
SMÉKALOVO PEKAŘSTVÍ spol. s r. o.
Šafaříkova 110/I, 566 01 VYSOKÉ MÝTO

IČO: 27466477, DIČ: CZ27466477
tel.: 465 420 273, 602 487 425

www.smekalovopekarstvi.cz, email: smekalovo.pekarstvi@seznam.cz

Složení nebalených výrobků a minimální trvanlivost
výroba provozovna: Šafaříkova 110/I, 566 01 Vysoké Mýto

     Podle ustanovení nařízení Evropského parlamentu a rady EU č. 1169/2011 Vám sdělujeme veškeré údaje z uvedeného nařízení vyplývající
pro nebalené pekařské a cukrářské výrobky, které vyrábí naše firma.

     Vzhledem k vyráběnému sortimentu výrobků, upozorňujeme spotřebitele, že nelze zcela zamezit
přítomnosti alergenů ve výrobcích, které je nemají ve složení, a proto mohou obsahovat stopy: jader
podzemnice olejné, mléka a výrobků z něj, skořápkových plodů (mandle, lískové ořechy, vlašské
ořechy), hořčice a sezamových semen.

ARA LISTOV.ROHLÍČEK 100g  (čís. výrobku: 5621)
Jemné pečivo z listového těsta
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  vaječná  melanž,  pšeničná  mouka,  tuk  (olej  řepkový,  palmový,voda,emulgátory:  mono  a  diglicerydy  mastných
kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato), voda, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo:karamel),
přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek (cukr, drť arašídová pražená 25%, drť sójová pražená, strouhanka(mouka pšeničná,
rostlinný olej řepkový, droždí, zlepšující přípravek: cukr, mouka pšeničná, sladová ječná mouka, emulgátory: estery mono- a diglyc.mastných kys. s kys. mono- a
diacetylvinnou, mono- a diglyceridy mastn.kys., řepkový olej, látka zlepšující mouku: kyselina L-askorbová, enzymy: amylasa, xylanasa), jedlá sůl s jódem (jedlá sůl,
jodičnan draselný), mléko sušené, modifikovaný škrob: kukuřičný, aromata: lískooříškové a vanilkové, prášek kakaový, skořice, sůl jedlá s jódem (sůl jedlá, jodičnan
draselný), kypřící látky: pyrofosforečnan disodný a hydrogenuhličitan sodný)

ARAŠÍDOVÁ KOSTKA 50g  (čís. výrobku: 5025)
Jemné pečivo
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 14 dnů od dodání

Složení:  přípravek  (glukózový  sirup,cukr,rostlinný  tuk,dextróza,odstředěné  sušené  mléko,  emulgátor:sójový  lecitin,smetana),  arašídy,  len,  sezamové  semeno,
pšeničná mouka,  tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice;  v různém poměru);  voda; emulgátor (lecitiny;  E471);  sůl  (0,2%); potravinářská kyselina
(kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, vaječná melanž, cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek
( kukuřičná mouka, dextróza, kukuřičný škrob, přírodní citrónový olej, přírodní citrónová šťáva)

ARAŠÍDOVÁ KOSTKA 100g  (čís. výrobku: 5024)
Jemné pečivo
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 14 dnů od dodání

Složení:  přípravek  (glukózový  sirup,cukr,rostlinný  tuk,dextróza,odstředěné  sušené  mléko,  emulgátor:sójový  lecitin,smetana),  arašídy,  len,  sezamové  semeno,
pšeničná mouka,  tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice;  v různém poměru);  voda; emulgátor (lecitiny;  E471);  sůl  (0,2%); potravinářská kyselina
(kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, vaječná melanž, cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek
( kukuřičná mouka, dextróza, kukuřičný škrob, přírodní citrónový olej, přírodní citrónová šťáva)



BAGETA 80g  (čís. výrobku: 2264)
Běžné pečivo
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová, sirup glukózový, emulgátory: estery
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys., kypřící látka: pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo: alginát sodný, látka
zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná), syrovátka mléčná,
cukr

BAGETA 110g  (čís. výrobku: 2237)
Běžné pečivo
Hmotnost: 110 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová, sirup glukózový, emulgátory: estery
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys., kypřící látka: pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo: alginát sodný, látka
zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná), syrovátka mléčná,
cukr

BAGETA 40 cm 190g  (čís. výrobku: 2278)
Běžné pečivo
Hmotnost: 190 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová, sirup glukózový, emulgátory: estery
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys., kypřící látka: pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo: alginát sodný, látka
zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná), syrovátka mléčná,
cukr

BAGETA cibule 200g  (čís. výrobku: 2283)
Běžné pečivo
Hmotnost: 200 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (cibule,olej rostlinný palmový, mouka pšeničná, sůl jedlá), droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (mouka
pšeničná, mouka pšeničná sladová, sirup glukózový, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys.,
kypřící látka: pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo: alginát sodný, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná,  xylanáza
mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná), syrovátka mléčná, cukr

BAGETA francouzská 250g  (čís. výrobku: 2270)
Běžné pečivo
Hmotnost: 250 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (jedlá sůl, fermentovaná pšeničná mouka,mouka pšeničná, pekařské droždí: obsahuje emulg.:sorbitanmonostearát E491,
pšeničná sladová mouka, slunečnicový olej, látka zlepš.mouku: kyselina L-askorbová, enzymy (obsahují pšenici)

BAGETA krupice 110g  (čís. výrobku: 2239)
Běžné pečivo
Hmotnost: 110 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), pšeničná mouka hrubá, přípravek (mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová,  sirup
glukózový, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys., kypřící látka: pyrofosforečnan disodný,
zahušťovadlo: alginát sodný, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka
pšeničná), syrovátka mléčná, cukr

BAGETA mák 110g  (čís. výrobku: 2253)
Běžné pečivo
Hmotnost: 110 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  voda, droždí,  sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan draselný), mák modrý, přípravek (mouka pšeničná,  mouka pšeničná sladová,  sirup  glukózový,
emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys., kypřící látka: pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo:
alginát sodný, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná),
syrovátka mléčná, cukr

BAGETA MALÁ krupice 80g  (čís. výrobku: 2251)



Běžné pečivo
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová, sirup glukózový, emulgátory: estery
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys., kypřící látka: pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo: alginát sodný, látka
zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná,  xylanáza mouka pšeničná  a transglutamináza mouka pšeničná),  pšeničná  mouka
hrubá, syrovátka mléčná, cukr

BAGETA MALÁ lně.sem. 80g  (čís. výrobku: 2252)
Běžné pečivo
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová, sirup glukózový, emulgátory: estery
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys., kypřící látka: pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo: alginát sodný, látka
zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná), len, syrovátka mléčná,
cukr

BAGETA MALÁ mák 80g  (čís. výrobku: 2240)
Běžné pečivo
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  voda, droždí,  sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan draselný), mák modrý, přípravek (mouka pšeničná,  mouka pšeničná sladová,  sirup  glukózový,
emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys., kypřící látka: pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo:
alginát sodný, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná),
syrovátka mléčná, cukr

BAGETA MALÁ vícezrn. 80g  (čís. výrobku: 2250)
Běžné pečivo
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (semeno lněné, mouka kukuřičná, drť sójová pražená, vločky ovesné, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný), vláknina kukuřičná,
semena slunečnicová, mouka sójová, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, cukr, slad ječný pražený, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s
kyselinou mono- a  diacetylvinnou,  mono- a  diglyceridy mastných kyselin a  lecitin sójový,  enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná  a  xylanáza mouka pšeničná,
protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), rostlinný olej řepkový, slunečnicový,
droždí

BAGETA ROHLÍK 60g  (čís. výrobku: 2241)
Běžné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová, sirup glukózový, emulgátory: estery
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys., kypřící látka: pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo: alginát sodný, látka
zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná), syrovátka mléčná,
cukr

BAGETA sezam 80g  (čís. výrobku: 2265)
Běžné pečivo
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová, sirup glukózový, emulgátory: estery
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys., kypřící látka: pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo: alginát sodný, látka
zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná), sezamové semeno,
syrovátka mléčná, cukr

BAGETA sezam 110g  (čís. výrobku: 2238)
Běžné pečivo
Hmotnost: 110 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), sezamové semeno, přípravek (mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová, sirup glukózový,
emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys., kypřící látka: pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo:
alginát sodný, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná),
syrovátka mléčná, cukr



BAGETA sýrová 110g  (čís. výrobku: 2254)
Běžné pečivo
Hmotnost: 110 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), sýr (mléko,jedlá sůl, mléčné kultury), přípravek (mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová,
sirup glukózový,  emulgátory:  estery mono- a  diglyceridů  mastných kyselin  s  kys.mono-a diacetylvinnou a  mono-a diglyc.mas.kys.,  kypřící  látka:  pyrofosforečnan
disodný,  zahušťovadlo:  alginát  sodný,  látka  zlepšující  mouku:  kyselina  askorbová,  enzymy:  alfa-amyláza  mouka  pšeničná,  xylanáza  mouka  pšeničná  a
transglutamináza mouka pšeničná), syrovátka mléčná, cukr

BAGETA vícezrnná 40g  (čís. výrobku: 2280)
Běžné pečivo
Hmotnost: 40 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (semeno lněné, mouka kukuřičná, drť sójová pražená, vločky ovesné, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný), vláknina kukuřičná,
semena slunečnicová, mouka sójová, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, cukr, slad ječný pražený, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s
kyselinou mono- a  diacetylvinnou,  mono- a  diglyceridy mastných kyselin a  lecitin sójový,  enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná  a  xylanáza mouka pšeničná,
protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), len, rostlinný olej řepkový, slunečnicový,
droždí

BAGETA VÍCEZRNNÁ 120g  (čís. výrobku: 2242)
Běžné pečivo vícezrnné
Hmotnost: 120 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (semeno lněné, mouka kukuřičná, drť sójová pražená, vločky ovesné, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný), vláknina kukuřičná,
semena slunečnicová, mouka sójová, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, cukr, slad ječný pražený, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s
kyselinou mono- a  diacetylvinnou,  mono- a  diglyceridy mastných kyselin a  lecitin sójový,  enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná  a  xylanáza mouka pšeničná,
protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), rostlinný olej řepkový, slunečnicový,
droždí

BAGETA zavárka 200g  (čís. výrobku: 2277)
Běžné pečivo
Hmotnost: 200 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (voda,žitný kvas:celozrnná žitná mouka, voda, žitná mouka, sůl, lněné semínko, slunečnicové semínko, žitná trhanka,
sůl, cukr, sladová žitná mouka,ovesná trhanka), pšeničná mouka žitná, droždí, přípravek (mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová, sirup glukózový, emulgátory:
estery mono- a diglyceridů  mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys.,  kypřící látka: pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo: alginát
sodný, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná), sůl ( sůl
jedlá, jodičnan draselný), mák modrý, len, sezamové semeno, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný)

BAGETKA rustikální 200g  (čís. výrobku: 2281)
Běžné pečivo
Hmotnost: 200 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná  mouka,  voda,  pšeničná  mouka  žitná,  přípravek  (jedlá  sůl,  fermentovaná  pšeničná  mouka,mouka  pšeničná,  pekařské  droždí:  obsahuje
emulg.:sorbitanmonostearát E491, pšeničná sladová mouka, slunečnicový olej, látka zlepš.mouku: kyselina L-askorbová, enzymy (obsahují pšenici)

BAGETKA sezam 60g  (čís. výrobku: 2284)
Běžné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), sezamové semeno, přípravek (mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová, sirup glukózový,
emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys., kypřící látka: pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo:
alginát sodný, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná),
syrovátka mléčná, cukr

BAGETKA slanina,sýr 60g  (čís. výrobku: 2258)
Běžné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná mouka,  voda, slanina (vepřový bok, voda, sůl,  konzervant:E250,cukr,  stabilizátory:E450,E451, antioxidant:  E301),  sýr (mléko,jedlá  sůl,  mléčné
kultury), rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, syrovátka mléčná, přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E471, E472e, cukr,
sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy)



BANÁNOVÝ řez 80g  (čís. výrobku: 5562)
cukrářský výrobek
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, přípravek ( rostlinné tuky palmové neztužené, voda, rostlinný olej řepkový neztužený, emulgátor: slunečnicový lecitin, mono a diglyceridy
mastných  kyselin,  estery  polyglycerolu  mastných  kyselin,  sladká  sušená  syrovátka,  aroma,  regulátor  kyselosti:  kys.  citrónová),  cukr,  protihrudkující  látka  oxid
křemičitý,  přípravek (  vaječný bílek,  regulátor kyselosti:  kys.  citrónová,  zahušťovadlo:  xanthan, stabilizátor:  síran hlinitý),  přípravek (  vaječný žloutek,  regulátor
kyselosti:  kys.citrónová),  kypřící  přípravek (kypřící  látky E450i,E500ii,škrob),  poleva (cukr,plně  ztužený rostlinný tuk,  palmojádrový,  nízkotučný kakaový prášek,
emulgátory: lecitiny a E476, aroma, barvivo: E153), tuk ( rostlinné oleje a tuky 80%-palm, slunečnice v různém poměru, voda, emulgátor: lecitiny E471, sůl 0,2%,
kyselina citrónová, barvivo: karoten, přírodní aroma)

BANK.VÍCEZ.HOUSTIČKA 25g  (čís. výrobku: 2489)
Běžné pečivo vícezrnné
Hmotnost: 25 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (semeno lněné, mouka kukuřičná, drť sójová pražená, vločky ovesné, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný), vláknina kukuřičná,
semena slunečnicová, mouka sójová, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, cukr, slad ječný pražený, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s
kyselinou mono- a  diacetylvinnou,  mono- a  diglyceridy mastných kyselin a  lecitin sójový,  enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná  a  xylanáza mouka pšeničná,
protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), len, rostlinný olej řepkový, slunečnicový,
droždí

BANKETKA TUKOVÁ kmín 25g  (čís. výrobku: 2487)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 25 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko,  emulgátor: mono-a
diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin
A, vitamin D), droždí,  přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná,  emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471),  estery mono- a diglyc.
mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka:
fosforečnan vápenatý,  regulátor kyselosti:  kyselina citrónová, látka zlepšující  mouku: kyselina askorbová),  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan draselný),  kmín, sůl  (sůl  jedlá,
jodičnan draselný)

BANKETKA TUKOVÁ mák 25g  (čís. výrobku: 2490)
Běžné pečivo
Hmotnost: 25 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko,  emulgátor: mono-a
diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin
A, vitamin D), droždí,  přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná,  emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471),  estery mono- a diglyc.
mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka:
fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), mák modrý, sůl (sůl jedlá,
jodičnan draselný)

BANKETKA vícezrnná 25g  (čís. výrobku: 2221)
Běžné pečivo vícezrnné
Hmotnost: 25 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (semeno lněné, mouka kukuřičná, drť sójová pražená, vločky ovesné, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný), vláknina kukuřičná,
semena slunečnicová, mouka sójová, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, cukr, slad ječný pražený, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s
kyselinou mono- a  diacetylvinnou,  mono- a  diglyceridy mastných kyselin a  lecitin sójový,  enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná  a  xylanáza mouka pšeničná,
protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), len, rostlinný olej řepkový, slunečnicový,
droždí

BANKETKA-HOUSTIČKA 25g  (čís. výrobku: 2488)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 25 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko,  emulgátor: mono-a
diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin
A, vitamin D), droždí,  přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná,  emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471),  estery mono- a diglyc.
mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka:
fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), mák modrý, sůl (sůl jedlá,
jodičnan draselný)



BAVORSKÝ VDOLEČEK 80g  (čís. výrobku: 4404)
Jemné pečivo z kobl.těsta
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, přípravek (švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla: kukuřičný modifikovaný škrob, celulosa, xanthan, barvivo: kuler, regulátor kyselosti:
kyselina citrónová, aroma), tuk (rostlinné oleje a tuky palmové), voda, přípravek (mouka pšeničná, cukr, palmový olej, sůl, sušená vejce, pšeničný lepek, sójová
mouka, regulátory kyselosti: uhličitan vápenatý, emulgátory: řepkový lecitin,E471,E472e, laktóza, dextróza, glukózový sirup, mléčná bílkovina, aroma, kypřící látky:
E341,E500,karoten, enzymy, mouku zlepšující látka: kysel.askorbová, riboflavin), droždí, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tvaroh ( tvaroh, smetana), cukr, cukr (
pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný vaječný bílek,  sušené
odstředěnémléko, regulátor kyselosti: kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma)

BRAMBOROVÉ BULKY 30g  (čís. výrobku: 2223)
Běžné pečivo
Hmotnost: 30 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: voda, pšeničná mouka, přípravek (kaše bramborová, mouka pšeničná, krupice pšeničná, sůl jedlá s jódem (sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka sušená,
glukóza, zahušťovadlo: mouka guarová, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin a estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys. mono- a diacetylvinnou,
kmín, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, koriandr, fenykl), přípravek (sezam, semeno lněné, česnek sušený 9%, sůl jedlá s jódem (sůl jedlá, jodičnan draselný),
mouka sójová), droždí, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný)

BRAMBOROVÉ BULKY 60g  (čís. výrobku: 2101)
Běžné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: voda, pšeničná mouka, přípravek (kaše bramborová, mouka pšeničná, krupice pšeničná, sůl jedlá s jódem (sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka sušená,
glukóza, zahušťovadlo: mouka guarová, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin a estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys. mono- a diacetylvinnou,
kmín, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, koriandr, fenykl), přípravek (sezam, semeno lněné, česnek sušený 9%, sůl jedlá s jódem (sůl jedlá, jodičnan draselný),
mouka sójová), droždí, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný)

BUCHTA borůvková 50g  (čís. výrobku: 1111)
Jemné pečivo
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, náplň (borůvka, voda, cukr, jablečné pyré, modifikovaný kukuřičný škrob, zahušťovadlo: guma gellan, regulátor kyselosti: kys. citrónová,
citronany vápenaté a sodné, konzervant: sorban draselný, aroma), voda, cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice;
v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí, přípravek
(mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a
diacetylvinnou,  sójový lecitin,  cukr,  enzymy:  (alfa-amyláza:  mouka pšeničná a  xylanáza:  mouka pšeničná),  protispékavá  látka:  fosforečnan  vápenatý,  regulátor
kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná

BUCHTA jablko 50g  (čís. výrobku: 1105)
Jemné pečivo
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná  mouka,  náplň  (jablka,cukr,voda,zahušťovadlo:  škrob  E1422,  reg.kyselosti:kys.citrónová,skořice  mletá,  konzervant:sorbát  draselný),  voda,  cukr,
rostlinný  olej  řepkový,  slunečnicový,  tuk  (rostlinné  oleje  a  tuky  (palm;  řepkový;  slunečnice;  v  různém  poměru);  voda;  emulgátor  (lecitiny;  E471);  sůl  (0,2%);
potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí, přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a
diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka
pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná

BUCHTA maková 50g  (čís. výrobku: 1109)
Jemné pečivo
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor
(lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí, přípravek (mouka pšeničná sladová,  mouka
pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr,
enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující
mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná, přípravek (mák modrý stabilizovaný 50%, cukr, zahušťovadlo:
modifikovaný škrob kukuřičný, mléko sušené, zahušťovadlo: E466, aroma: vanilin, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová)

BUCHTA meruňková 50g  (čís. výrobku: 1106)
Jemné pečivo
Hmotnost: 50 g



Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, meruňky (meruňky, voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, antioxidant: kyselina askorbová), voda, cukr, rostlinný olej řepkový,
slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina
citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí, přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná,  emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin
(E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka
pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá,
jodičnan draselný), syrovátka mléčná

BUCHTA mini borůvka 35g  (čís. výrobku: 1178)
Jemné pečivo
Hmotnost: 35 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, švestky(švestky,voda,reg.kyselosti:kys.citrónová), voda, cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový;
slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí,
přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou
mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor
kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná

BUCHTA mini maková 35g  (čís. výrobku: 1158)
Jemné pečivo
Hmotnost: 35 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor
(lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí, přípravek (mouka pšeničná sladová,  mouka
pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr,
enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující
mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná, přípravek (mák modrý stabilizovaný 50%, cukr, zahušťovadlo:
modifikovaný škrob kukuřičný, mléko sušené, zahušťovadlo: E466, aroma: vanilin, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová)

BUCHTA mini povidlo 35g  (čís. výrobku: 1160)
Jemné pečivo
Hmotnost: 35 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, přípravek (švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla: kukuřičný modifikovaný škrob, celulosa, xanthan, barvivo: kuler, regulátor kyselosti:
kyselina citrónová, aroma), voda, cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor
(lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí, přípravek (mouka pšeničná sladová,  mouka
pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr,
enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující
mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná

BUCHTA mini tvaroh 35g  (čís. výrobku: 1159)
Jemné pečivo
Hmotnost: 35 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor
(lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí, přípravek (mouka pšeničná sladová,  mouka
pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr,
enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující
mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná, tvaroh ( tvaroh, smetana), cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma),
přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný vaječný bílek, sušené odstředěnémléko, regulátor kyselosti:
kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma)

BUCHTA povidlová 50g  (čís. výrobku: 1114)
Jemné pečivo
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, přípravek (švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla: kukuřičný modifikovaný škrob, celulosa, xanthan, barvivo: kuler, regulátor kyselosti:
kyselina citrónová, aroma), voda, cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor
(lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí, přípravek (mouka pšeničná sladová,  mouka
pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr,
enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující
mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná

BUCHTA švestková 50g  (čís. výrobku: 1108)
Jemné pečivo
Hmotnost: 50 g



Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, švestky(švestky,voda,reg.kyselosti:kys.citrónová), voda, cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový;
slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí,
přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou
mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor
kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná

BUCHTA tvarohová 50g  (čís. výrobku: 1110)
Jemné pečivo
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor
(lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí, přípravek (mouka pšeničná sladová,  mouka
pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr,
enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující
mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná, tvaroh ( tvaroh, smetana), cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma),
přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný vaječný bílek, sušené odstředěnémléko, regulátor kyselosti:
kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma)

BUCHTA višňová 50g  (čís. výrobku: 1107)
Jemné pečivo
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, višně (višně,voda,cukr), voda, cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém
poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl  (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů);  přírodní aroma), droždí,  přípravek (mouka
pšeničná sladová,  mouka  pšeničná,  emulgátory:  mono-  a  diglyceridy  mastných  kyselin  (E471),  estery  mono-  a  diglyc.  mastných  kyselin  s  kyselinou  mono-  a
diacetylvinnou,  sójový lecitin,  cukr,  enzymy:  (alfa-amyláza:  mouka pšeničná a  xylanáza:  mouka pšeničná),  protispékavá  látka:  fosforečnan  vápenatý,  regulátor
kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná

BUL. BURGER sl. syp. 90g  (čís. výrobku: 2370)
Běžné pečivo
Hmotnost: 90 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná  mouka,  voda,  mléko(mléko,  mléčná  bílkovina),  přípravek  (cukr,mouka  pšeničná,syrovátka  sušená,emulgátory:  estery  mono-  a  diglyceridů
mastných  kyselin  s  kys.mono-  a  diacetylvinnou  a  mono-  a  diglyceridy  mastných  kyselin,  mouka  pšeničná  sladová,mouka  sójová,  konzervant:  propionát
vápenatý,enzymy:  alfa-amylázamouka  pšeničná,  xylanáza  mouka  pšeničná  a  transglutamináza  mouka  pšeničná,  látka  zlepšující  mouku:  kyselina  askorbová),
sezamové semeno, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, cukr, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), vaječná melanž

BUL.BURGER s př.más. 90g  (čís. výrobku: 2375)
Běžné pečivo
Hmotnost: 90 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: vejce, pšeničná mouka, cukr, droždí, máslo ( smetana), tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné
mléko, emulgátor: mono-a diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný,
barvivo:beta-karoten, vitamin A, vitamin D), sezamové semeno černé, voda, přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná
sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), vaječná melanž

BUL.BURGER sl.nesyp. 90g  (čís. výrobku: 2377)
Běžné pečivo
Hmotnost: 90 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná  mouka,  voda,  mléko(mléko,  mléčná  bílkovina),  přípravek  (cukr,mouka  pšeničná,syrovátka  sušená,emulgátory:  estery  mono-  a  diglyceridů
mastných  kyselin  s  kys.mono-  a  diacetylvinnou  a  mono-  a  diglyceridy  mastných  kyselin,  mouka  pšeničná  sladová,mouka  sójová,  konzervant:  propionát
vápenatý,enzymy: alfa-amylázamouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), rostlinný
olej řepkový, slunečnicový, cukr, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), vaječná melanž

BULKA BURGER červená 90g  (čís. výrobku: 2376)
Běžné pečivo
Hmotnost: 90 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná  mouka,  voda,  mléko(mléko,  mléčná  bílkovina),  přípravek  (cukr,mouka  pšeničná,syrovátka  sušená,emulgátory:  estery  mono-  a  diglyceridů
mastných  kyselin  s  kys.mono-  a  diacetylvinnou  a  mono-  a  diglyceridy  mastných  kyselin,  mouka  pšeničná  sladová,mouka  sójová,  konzervant:  propionát
vápenatý,enzymy: alfa-amylázamouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), rostlinný
olej  řepkový, slunečnicový, sezamové semeno černé,  cukr,  droždí,  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan draselný),  přípravek (nosič:  síran sodný,  barviva :  azorubin,  žluť  SY,
tartrazin), vaječná melanž



BARVIVA: azorubin, tartrazin, žluťSY mohou nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí.

BULKA česnek posyp 40g  (čís. výrobku: 2275)
Běžné pečivo
Hmotnost: 40 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (semeno lněné, mouka kukuřičná, drť sójová pražená, vločky ovesné, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný), vláknina kukuřičná,
semena slunečnicová, mouka sójová, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, cukr, slad ječný pražený, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s
kyselinou mono- a  diacetylvinnou,  mono- a  diglyceridy mastných kyselin a  lecitin sójový,  enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná  a  xylanáza mouka pšeničná,
protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), rostlinný olej řepkový, slunečnicový,
droždí, přípravek (sezam, semeno lněné, česnek sušený 9%, sůl jedlá s jódem (sůl jedlá, jodičnan draselný), mouka sójová)

BULKA SLANINOVÁ 80g  (čís. výrobku: 2342)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná mouka,  voda, slanina (vepřový bok, voda, sůl,  konzervant:E250,cukr,  stabilizátory:E450,E451, antioxidant:  E301),  sýr (mléko,jedlá  sůl,  mléčné
kultury), přípravek (hořčičné semínko,voda,cukr,kvasný ocet lihový,sůl,konzervant:benzoát sodný,přírodní kořenící přípravek:extrakty koření, kurkuma), rostlinný olej
řepkový, slunečnicový, sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan draselný),  droždí,  syrovátka mléčná,  přípravek (pšeničná mouka,  emulgátor:  E471, E472e, cukr,  sójová mouka,
pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy)

CEREÁLNÍ KAISERKA 60g  (čís. výrobku: 2244)
Běžné pečivo vícezrnné
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (slunečnicová semena, lněná semena, žitná mouka, pšeniční otruby, cukr, sůl, pšeničný lepek, pšeničná sladová mouka,
zahušťovadlo:  E466,  emulgátory:  E472e,  E471,  řepkový  lecitin),  regulátor  kyselosti:  fosforečnany  vápenaté,  kyselina  citrónová),rostlinný  tuk  (palmový,
neztužený),sušené odstředěné mléko, látka zlepš.mouku:kys.askorbová, cystein,enzymy, droždí, přípravek (sezam, semeno lněné, česnek sušený 9%, sůl jedlá s jódem
(sůl jedlá, jodičnan draselný), mouka sójová), rostlinný olej řepkový, slunečnicový

ČESKÝ VDOLEK 60g  (čís. výrobku: 2326)
Jemné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sádlo (jedlý škvařený živočišný tuk), droždí, cukr, vaječná melanž,  sůl ( sůl  jedlá, jodičnan
draselný), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s
kyselinou mono-  a  diacetylvinnou,  sójový lecitin,  cukr,  enzymy:  (alfa-amyláza:  mouka pšeničná a  xylanáza:  mouka pšeničná),  protispékavá  látka:  fosforečnan
vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), syrovátka mléčná, mák modrý, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný)

ČESKÝ VDOLEK-VELKÝ 120g  (čís. výrobku: 2336)
Jemné pečivo
Hmotnost: 120 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sádlo (jedlý škvařený živočišný tuk), droždí, cukr, vaječná melanž,  sůl ( sůl  jedlá, jodičnan
draselný), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s
kyselinou mono-  a  diacetylvinnou,  sójový lecitin,  cukr,  enzymy:  (alfa-amyláza:  mouka pšeničná a  xylanáza:  mouka pšeničná),  protispékavá  látka:  fosforečnan
vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), syrovátka mléčná, mák modrý, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný)

DALAMÁNEK 30g  (čís. výrobku: 2262)
Běžné pečivo pšenično-žitné
Hmotnost: 30 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, pšeničná mouka žitná, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, přípravek (mouka pšeničná, emulgátor: lecitin sójový,
zahušťovadlo: mouka guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná , transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná), látka zlepšující mouku:
kyselina askorbová), sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka, základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová), kmín

DALAMÁNEK 70g  (čís. výrobku: 2224)
Běžné pečivo pšenično-žitné
Hmotnost: 70 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, pšeničná mouka žitná, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, přípravek (mouka pšeničná, emulgátor: lecitin sójový,



zahušťovadlo: mouka guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná , transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná), látka zlepšující mouku:
kyselina askorbová), přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka, základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová), kmín

ESKYMO KOSTKA 130g  (čís. výrobku: 5444)
Jemné pečivo
Hmotnost: 130 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, cukr, mléko(mléko, mléčná bílkovina), vejce, přípravek (cukr, modifikovaný škrob, sušené
mléko, sušený rostl.tuk (s mlékem), sladká sušená syrovátka, zahušťovadlo: alginát sodný, stabilizátor: sulfát vápenatý, koření, aroma), jogurt (smetana,jogurtové
kultury), kokos, smetana,stabilizátor:karagenan, cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), máslo ( smetana), kypřící přípravek (kypřící látky E450i,E500ii,škrob), kakao
(kakaový prášek alkalizovaný, regulátor kyselosti: uhličitany draselné)

HOT DOG bageta 70g  (čís. výrobku: 2074)
Chléb pšeničný
Hmotnost: 70 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová, sirup glukózový, emulgátory: estery
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys., kypřící látka: pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo: alginát sodný, látka
zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná), syrovátka mléčná,
cukr

HOT DOG bagetka 28 g  (čís. výrobku: 2093)
Chléb pšeničný
Hmotnost: 28 g
Minimální trvanlivost do: 4 dnů od dodání

Složení:  pšeničná  mouka,  voda,  přípravek  (cukr,mouka  pšeničná,syrovátka  sušená,emulgátory:  estery  mono-  a  diglyceridů  mastných  kyselin  s  kys.mono-  a
diacetylvinnou  a  mono-  a  diglyceridy  mastných  kyselin,  mouka  pšeničná  sladová,mouka  sójová,  konzervant:  propionát  vápenatý,enzymy:  alfa-amylázamouka
pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), rostlinný olej řepkový, slunečnicový, droždí,
cukr, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), vaječná melanž

HOUSKA RAŽ.sýr,šunka 80g  (čís. výrobku: 2353)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, sýr (mléko,jedlá sůl, mléčné kultury), šunka (vepřové maso,voda,jedlá sůl,bramb.škrob,stab.:difosforečnan,dusitan sodný,zahušťo:guma
euchema,zvýr.chuti:L-glutaman sodný,glukózový sirup,cukr,dextróza,antioxidant:Erythorban sodný,extrakty koření,suše.zelenina,česnek,barvivo:karmína), rostlinný olej
řepkový, slunečnicový, sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan draselný),  droždí,  syrovátka mléčná,  přípravek (pšeničná mouka,  emulgátor:  E471, E472e, cukr,  sójová mouka,
pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy)

HOUSKA RAŽENÁ kmín 60g  (čís. výrobku: 2348)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan draselný), droždí,  syrovátka mléčná,  přípravek (pšeničná mouka,
emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy)

HOUSKA RAŽENÁ mák 60g  (čís. výrobku: 2347)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan draselný), droždí,  syrovátka mléčná,  přípravek (pšeničná mouka,
emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy), mák modrý, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný)

HOUSKA RAŽENÁ sýr 70g  (čís. výrobku: 2349)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 70 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, sýr (mléko,jedlá sůl, mléčné kultury), droždí, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E471, E472e,
cukr, sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná



HRABĚNČINY ŘEZY 65g  (čís. výrobku: 5728)
Jemné pečivo
Hmotnost: 65 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  náplň  (jablko-kusové  ovoce,  kyselina  citrónová,konzervant:E223),  pšeničná  mouka,  přípravek  (  vaječný  bílek,  regulátor  kyselosti:  kys.  citrónová,
zahušťovadlo: xanthan, stabilizátor: síran hlinitý), přípravek ( rostlinné tuky palmové neztužené, voda, rostlinný olej řepkový neztužený, emulgátor: slunečnicový lecitin,
mono a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu mastných kyselin, sladká sušená syrovátka, aroma, regulátor kyselosti: kys. citrónová), tuk (rostlinné oleje a
tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl  (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů);
přírodní aroma), cukr, cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, vlašská jádra, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), skořice mletá, kypřící
přípravek (kypřící látky E450i,E500ii,škrob)

HRABĚNČINY ŘEZY 130g  (čís. výrobku: 5554)
Jemné pečivo
Hmotnost: 130 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  náplň  (jablko-kusové  ovoce,  kyselina  citrónová,konzervant:E223),  pšeničná  mouka,  přípravek  (  vaječný  bílek,  regulátor  kyselosti:  kys.  citrónová,
zahušťovadlo: xanthan, stabilizátor: síran hlinitý), přípravek ( rostlinné tuky palmové neztužené, voda, rostlinný olej řepkový neztužený, emulgátor: slunečnicový lecitin,
mono a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu mastných kyselin, sladká sušená syrovátka, aroma, regulátor kyselosti: kys. citrónová), tuk (rostlinné oleje a
tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl  (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů);
přírodní aroma), cukr, cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, vlašská jádra, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), skořice mletá, kypřící
přípravek (kypřící látky E450i,E500ii,škrob)

HŘEBEN maková náplň 100g  (čís. výrobku: 3066)
Jemné pečivo
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná mouka,  voda, cukr,  rostlinný olej  řepkový, slunečnicový, droždí,  přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná,  emulgátory:  mono-  a
diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka
pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
vaječná melanž,  sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan draselný), přípravek (mák modrý stabilizovaný 50%, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob kukuřičný, mléko sušené,
zahušťovadlo: E466, aroma: vanilin, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová)

CHL.SLUNEČN.TMAVÝ 800g  (čís. výrobku: 2020)
Chléb vícezrnný
Hmotnost: 800 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: voda, pšeničná mouka žitná, pšeničná mouka, slunečnice, přípravek (pšeničný, žitný šrot, pšeničné otruby, sójový šrot, lněná semena, pšeničný sladový
šrot, sušený žitný kvas, pražená žitná a pšeničná mouka, sójová mouka, sůl, koření, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (žitný kvas: voda, žitná
mouka, základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová)

CHLÉB celožitný 500g  (čís. výrobku: 2015)
Chléb žitný
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost do: 4 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka žitná, voda, cukr, přípravek (mouka pšeničná, emulgátor: lecitin sójový, zahušťovadlo: mouka guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná
, transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná), látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), droždí, přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka,
základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová), přípravek (kmín, koriandr, fenykl)

CHLÉB celožitný 1000g  (čís. výrobku: 2060)
Chléb žitný
Hmotnost: 1000 g
Minimální trvanlivost do: 4 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka žitná, voda, cukr, přípravek (mouka pšeničná, emulgátor: lecitin sójový, zahušťovadlo: mouka guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná
, transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná), látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), droždí, přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka,
základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová), přípravek (kmín, koriandr, fenykl)

CHLÉB DOBRÁK 500g  (čís. výrobku: 2135)
chléb čistozrnný
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost do: 6 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, přípravek (voda,žitný kvas:celozrnná žitná mouka, voda, žitná mouka, sůl, lněné semínko, slunečnicové semínko, žitná
trhanka,  sůl,  cukr, sladová žitná mouka,ovesná trhanka),  pšeničná mouka žitná,  droždí, přípravek (mouka pšeničná,  emulgátor: lecitin sójový,  zahušťovadlo:
mouka  guarová,  enzymy:  (xylanáza:  mouka  pšeničná  ,  transglutamináza:  mouka  pšeničná  a  alfa-amyláza:mouka  pšeničná),  látka  zlepšující  mouku:  kyselina
askorbová), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný)



CHLÉB DÝŇOVÝ 500g  (čís. výrobku: 2041)
Chléb pšenično-žitný
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost do: 4 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, pšeničná mouka žitná, dýně, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, přípravek (mouka pšeničná, emulgátor: lecitin
sójový, zahušťovadlo: mouka guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná , transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná),  látka zlepšující
mouku: kyselina askorbová), přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka, základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová), kmín

CHLÉB finský 500g  (čís. výrobku: 2122)
Chléb žitný
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost do: 4 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, pšeničná mouka žitná, přípravek (žitný celozrnný šrot, slad (sladová mouka, sladový extrakt), mouka pšeničná,  lněná
semínka, pšeničný lepek, pšeničné jedlé otruby, koření), slunečnice, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, přípravek (mouka pšeničná, emulgátor: lecitin sójový,
zahušťovadlo: mouka guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná , transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná), látka zlepšující mouku:
kyselina askorbová), přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka, základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová), kmín

CHLÉB KVÁSKOVÝ 700g  (čís. výrobku: 2072)
Chléb pšeničný
Hmotnost: 700 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení:  voda,  pšeničná mouka žitná,  pšeničná mouka chlebová,  sádlo  (jedlý  škvařený živočišný tuk),  přípravek (mouka pšeničná,  emulgátor:  lecitin  sójový,
zahušťovadlo: mouka guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná , transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná), látka zlepšující mouku:
kyselina askorbová), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, přípravek (kmín, koriandr, fenykl)

CHLÉB MAĎARSKÝ 800g  (čís. výrobku: 2032)
Chléb pšenično/žitný
Hmotnost: 800 g
Minimální trvanlivost do: 4 dnů od dodání

Složení:  voda,  pšeničná mouka,  pšeničná mouka chlebová,  pšeničná mouka žitná,  přípravek  (termicky  ošetřená  žitnáa  kukuřičná  mouka),  přípravek  (mouka
pšeničná, emulgátor: lecitin sójový, zahušťovadlo: mouka guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná , transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka
pšeničná), látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka, základ kvasu, kyselina: kys.mléčná
a octová), droždí, přípravek (kmín, koriandr, fenykl)

CHLÉB SMÉKALŮV 500g  (čís. výrobku: 2026)
Chléb pšenično-žitný
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, pšeničná mouka žitná, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, přípravek (mouka pšeničná, emulgátor: lecitin sójový,
zahušťovadlo: mouka guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná , transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná), látka zlepšující mouku:
kyselina askorbová), přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka, základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová), kmín

CHLÉB SMÉKALŮV 1000g  (čís. výrobku: 2029)
Chléb pšenično-žitný
Hmotnost: 1000 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, pšeničná mouka žitná, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, přípravek (mouka pšeničná, emulgátor: lecitin sójový,
zahušťovadlo: mouka guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná , transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná), látka zlepšující mouku:
kyselina askorbová), kmín

CHLÉB ŠKVARKOVÝ 500g  (čís. výrobku: 2031)
Chléb pšenično-žitný
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost do: 4 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, pšeničná mouka žitná, škvarky (vepřové škvařené sádlo, vepřové škvarky, sůl, aroma (obsahuje pšenici a sóju),kouřové
aroma, cukr, sušený glukózový sirup), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, přípravek (mouka pšeničná, emulgátor: lecitin sójový, zahušťovadlo: mouka guarová,
enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná , transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná), látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), přípravek
(žitný kvas: voda, žitná mouka, základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová), kmín



CHLÉB špalda DINKEL 500g  (čís. výrobku: 2134)
chléb čistozrnný
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost do: 6 dnů od dodání

Složení:  voda,  pšeničná  mouka,  přípravek  (slunečnicová  semena,  žito(mouka  sladová  pražená,  sušený  kvásek),  špalda(mouka,vločky,sušený  kvásek),
stabilizátor:E466,sůl,mouka ze semen vinné révy, ovocný cukr, koření, látka zlepšující mouku kyselina askorbová,enzymy), přípravek (sezam, semeno lněné, česnek
sušený 9%, sůl jedlá s jódem (sůl jedlá, jodičnan draselný), mouka sójová), droždí

CHLÉB VENKOVAN 500g  (čís. výrobku: 2112)
Chléb pšenično-žitný
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: voda, pšeničná mouka chlebová, pšeničná mouka žitná, sádlo (jedlý škvařený živočišný tuk), droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná,
přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka, základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová), přípravek (mouka pšeničná, emulgátor: lecitin sójový, zahušťovadlo: mouka
guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná , transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná),  látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
přípravek (kmín, koriandr, fenykl)

CHLÉB VENKOVAN 1000g  (čís. výrobku: 2100)
Chléb pšenično-žitný
Hmotnost: 1000 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: voda, pšeničná mouka chlebová, pšeničná mouka žitná, sádlo (jedlý škvařený živočišný tuk), droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná,
přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka, základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová), přípravek (mouka pšeničná, emulgátor: lecitin sójový, zahušťovadlo: mouka
guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná , transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná),  látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
přípravek (kmín, koriandr, fenykl)

CHLÉB VÍCEZRNNÝ 800g  (čís. výrobku: 2107)
Chléb vícezrnný
Hmotnost: 800 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: voda, pšeničná mouka chlebová, pšeničná mouka žitná, přípravek (semeno lněné, mouka kukuřičná, drť sójová pražená, vločky ovesné,  sůl  (sůl  jedlá,
jodičnan draselný), vláknina kukuřičná, semena slunečnicová, mouka sójová, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, cukr, slad ječný pražený, emulgátory: estery
mono- a diglyceridů  mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin a lecitin sójový,  enzymy: alfa-amyláza mouka
pšeničná a xylanáza mouka pšeničná, protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), sůl
( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, přípravek (mouka pšeničná, emulgátor: lecitin sójový, zahušťovadlo: mouka guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná ,
transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná), látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka, základ
kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová), kmín

CHLÉB VÍKENDOVÝ 800g  (čís. výrobku: 2046)
Chléb pšenično-žitný
Hmotnost: 800 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: voda, pšeničná mouka, pšeničná mouka žitná, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, přípravek (mouka pšeničná, emulgátor: lecitin sójový, zahušťovadlo:
mouka  guarová,  enzymy:  (xylanáza:  mouka  pšeničná  ,  transglutamináza:  mouka  pšeničná  a  alfa-amyláza:mouka  pšeničná),  látka  zlepšující  mouku:  kyselina
askorbová), přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka, základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová), kmín, přípravek (kmín, koriandr, fenykl)

CHLÉB VÍKENDOVÝ 1600g  (čís. výrobku: 2038)
chléb pšenično-žitný
Hmotnost: 1600 g
Minimální trvanlivost do: 4 dnů od dodání

Složení: voda, pšeničná mouka, pšeničná mouka žitná, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, přípravek (mouka pšeničná, emulgátor: lecitin sójový, zahušťovadlo:
mouka  guarová,  enzymy:  (xylanáza:  mouka  pšeničná  ,  transglutamináza:  mouka  pšeničná  a  alfa-amyláza:mouka  pšeničná),  látka  zlepšující  mouku:  kyselina
askorbová), přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka, základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová), kmín, přípravek (kmín, koriandr, fenykl)

CHLÉB ZRNINOVÝ 500g  (čís. výrobku: 2130)
chléb čistozrnný
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost do: 6 dnů od dodání

Složení: přípravek (ovesné a pšeničné vločky, slunečnice, len, sójové vločky, dýně, pufovaná pšeničná zrna, rostlinná vláknina, sezam), voda, dýně, med, rostlinný olej
řepkový, slunečnicový, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný)

CHLÉB žitno-pšenič. 500g  (čís. výrobku: 2119)



Chléb žitný
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost do: 4 dnů od dodání

Složení: voda, pšeničná mouka žitná, pšeničná mouka chlebová, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, přípravek (mouka pšeničná, emulgátor: lecitin sójový,
zahušťovadlo: mouka guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná , transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná), látka zlepšující mouku:
kyselina askorbová), přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka, základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová)

CHLÉB žitno-pšenič.1000g  (čís. výrobku: 2120)
Chléb žitný
Hmotnost: 1000 g
Minimální trvanlivost do: 4 dnů od dodání

Složení: voda, pšeničná mouka žitná, pšeničná mouka chlebová, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, přípravek (mouka pšeničná, emulgátor: lecitin sójový,
zahušťovadlo: mouka guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná , transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná), látka zlepšující mouku:
kyselina askorbová), přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka, základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová)

CHLEB.BAG.SLUNEČ. 500g  (čís. výrobku: 2103)
Chléb pšenično-žitný
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, pšeničná mouka žitná, přípravek (žitný celozrnný šrot, slad (sladová mouka, sladový extrakt), mouka pšeničná,  lněná
semínka, pšeničný lepek, pšeničné jedlé otruby, koření), slunečnice, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, přípravek (mouka pšeničná, emulgátor: lecitin sójový,
zahušťovadlo: mouka guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná , transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná), látka zlepšující mouku:
kyselina askorbová), přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka, základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová), kmín

CHLEBOVÁ BAGETA 500g  (čís. výrobku: 2102)
Chléb pšenično-žitný
Hmotnost: 500 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, pšeničná mouka žitná, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, přípravek (mouka pšeničná, emulgátor: lecitin sójový,
zahušťovadlo: mouka guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná , transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná), látka zlepšující mouku:
kyselina askorbová), přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka, základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová), kmín

CHLEBOVÁ BULKA kvas 45g  (čís. výrobku: 2073)
Chléb pšeničný
Hmotnost: 45 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka chlebová, voda, pšeničná mouka žitná, sádlo (jedlý škvařený živočišný tuk), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, přípravek (mouka
pšeničná, emulgátor: lecitin sójový, zahušťovadlo: mouka guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná , transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka
pšeničná), látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka, základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová)

CHLEBOVÝ KVÁSEK kg  (čís. výrobku: 1026)
Hmotnost: 0 g
Minimální trvanlivost do: 0 dnů od dodání

Složení: voda, pšeničná mouka žitná

JABLKO V ŽUPANU 70g  (čís. výrobku: 5512)
Jemné pečivo
Hmotnost: 70 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  jablka,  přípravek  (voda,cukr,červený  rybíz,  jablečná  dřeň,modifikovaný  škrob,regulátor  kys.:kys.citrónová,citronany  sodné,  citronany
vápenaté,zahušťovadlo:guma  gellan,konzerv.:sorban  draselný,koncentrát  z  černé  mrkve,  aroma),  vaječná  melanž,  pšeničná  mouka,  tuk  (olej  řepkový,
palmový,voda,emulgátory: mono a diglicerydy mastných kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato), voda, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan
draselný), ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo:karamel), přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová)

JEČMÁNEK 50g  (čís. výrobku: 2276)
Běžné pečivo vícezrnné
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (ječná složka:ječná mouka celozrnná, ječné zrno, ječný slad, pšeničná bílkovina, žitná mouka celozrnná, pšeničná
mouka,  emulgátor:  mono  a  diglyceridy  mastných  kyselin,  regulátor  kyselosti:  diacetát  sodný,  kyselina  citrónová,  látka  zlepšující  mouku:  kys.askorbová,
enzym:oxidoreduktasy, hydrolasy), droždí, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný)



JIDÁŠ 86g  (čís. výrobku: 2420)
Jemné pečivo
Hmotnost: 86 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná mouka,  voda, cukr,  rostlinný olej  řepkový, slunečnicový, droždí,  přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná,  emulgátory:  mono-  a
diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka
pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), vaječná melanž

JIDÁŠ se sladidly 86g  (čís. výrobku: 2421)
Jemné pečivo
Hmotnost: 86 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná mouka,  voda, přípravek (mouka pšeničná,  fruktóza 19,6%, syrovátka sušená,  sůl  jedlá s jódem (sůl  jedlá,  jodičnan draselný, mouka sójová,
emulgátory:  mono-  a  diglyceridy  mast.kys.  E471  a  lecitin  sójový,  protispékavá  látka:  fosforečnan  vápenatý,  aromata:  máslové,  vanilkové  a  citrónové,  barvivo:
betakaroten, sladidlo: sacharin 0,11%, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná, lipáza mouka pšeničná a hemiceluláza mouka pšeničná,
látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), rostlinný olej řepkový, slunečnicový, droždí, vaječná melanž

KAISERKA maková 60g  (čís. výrobku: 2245)
Běžné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, mák modrý, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, syrovátka mléčná, přípravek (pšeničná
mouka, emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy)

KAISERKA sezamová 60g  (čís. výrobku: 2246)
Běžné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sezamové semeno,  sůl  ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, syrovátka mléčná,  přípravek
(pšeničná mouka, emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy)

KAPSA BORŮVKOVÁ 70g  (čís. výrobku: 4414)
Jemné pečivo z kobl.těsta
Hmotnost: 70 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: náplň (borůvka, voda, cukr, jablečné pyré, modifikovaný kukuřičný škrob, zahušťovadlo: guma gellan, regulátor kyselosti: kys. citrónová, citronany vápenaté a
sodné, konzervant: sorban draselný, aroma), pšeničná mouka, tuk (rostlinné oleje a tuky palmové), voda, přípravek (mouka pšeničná, cukr, palmový olej, sůl, sušená
vejce, pšeničný lepek, sójová mouka, regulátory kyselosti: uhličitan vápenatý, emulgátory: řepkový lecitin,E471,E472e, laktóza, dextróza, glukózový sirup, mléčná
bílkovina, aroma, kypřící látky: E341,E500,karoten, enzymy, mouku zlepšující látka: kysel.askorbová, riboflavin), cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, droždí,
rostlinný olej řepkový, slunečnicový

KAPSA MERUŇKOVÁ 70g  (čís. výrobku: 4413)
Jemné pečivo z kobl.těsta
Hmotnost: 70 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: náplň (glukózovo-fruktózový sirup, meruňka,cukr, meruňkové pyré, modifikovaný kukuřičný škrob, zahušťovadlo: guma gellan, regu.kyselosti: kys.citrónová,
citronany vápenaté a sodné, aroma, konzervant: sorban draselný, barvivo: karoteny), pšeničná mouka, tuk (rostlinné oleje a tuky palmové), voda, přípravek (mouka
pšeničná, cukr, palmový olej, sůl, sušená vejce, pšeničný lepek, sójová mouka,  regulátory kyselosti: uhličitan vápenatý, emulgátory: řepkový lecitin,E471,E472e,
laktóza, dextróza, glukózový sirup, mléčná bílkovina,  aroma, kypřící  látky: E341,E500,karoten, enzymy, mouku zlepšující látka: kysel.askorbová, riboflavin),  cukr,
protihrudkující látka oxid křemičitý, droždí, rostlinný olej řepkový, slunečnicový

KAPSA TVAROHOVÁ 70g  (čís. výrobku: 4408)
Jemné pečivo z kobl.těsta
Hmotnost: 70 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  tuk (rostlinné oleje a tuky palmové), voda, přípravek (mouka pšeničná,  cukr, palmový olej, sůl,  sušená vejce,  pšeničný lepek,  sójová
mouka, regulátory kyselosti: uhličitan vápenatý, emulgátory: řepkový lecitin,E471,E472e, laktóza, dextróza, glukózový sirup, mléčná bílkovina, aroma, kypřící látky:
E341,E500,karoten, enzymy, mouku zlepšující látka: kysel.askorbová, riboflavin), cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, droždí, rostlinný olej řepkový, slunečnicový,
tvaroh ( tvaroh, smetana), cukr, cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený
pasterovaný vaječný bílek, sušené odstředěnémléko, regulátor kyselosti: kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma)



KARAMELOVÉ SLUNÍČKO ks  (čís. výrobku: 5140)
Trvanlivé pečivo
Hmotnost: 5 g
Minimální trvanlivost do: 14 dnů od dodání

Složení:  přípravek  (glukózový  sirup,cukr,rostlinný  tuk,dextróza,odstředěné  sušené  mléko,  emulgátor:sójový  lecitin,smetana),  slunečnice,  len,  sezamové  semeno,
vlašská jádra

KOBLIHA MÁK mini 40g  (čís. výrobku: 4454)
z koblihového těsta
Hmotnost: 40 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, tuk (rostlinné oleje a tuky palmové), voda, cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, přípravek (mouka pšeničná, cukr, palmový olej, sůl,
sušená vejce, pšeničný lepek, sójová mouka, regulátory kyselosti: uhličitan vápenatý, emulgátory: řepkový lecitin,E471,E472e, laktóza, dextróza, glukózový sirup,
mléčná bílkovina, aroma, kypřící látky: E341,E500,karoten, enzymy, mouku zlepšující látka: kysel.askorbová, riboflavin), droždí, rostlinný olej řepkový, slunečnicový,
přípravek (mák modrý stabilizovaný 50%, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob kukuřičný, mléko sušené,  zahušťovadlo:  E466,  aroma: vanilin,  látka zlepšující
mouku: kyselina askorbová)

KOBLIHA NUGÁT mini 40g  (čís. výrobku: 4458)
Jemné pečivo z koblih.těsta
Hmotnost: 40 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  přípravek (  cukr,vlašské ořechy,  strouhanka (pšeničná mouka,  droždí,  sůl),  sójová drť,  sušená syrovátka,  škrob,  skořice,  sůl,  kakaový prášek,  aroma),
pšeničná mouka,  tuk (rostlinné oleje a tuky palmové), voda, přípravek (mouka pšeničná,  cukr, palmový olej, sůl,  sušená vejce,  pšeničný lepek,  sójová mouka,
regulátory  kyselosti:  uhličitan  vápenatý,  emulgátory:  řepkový  lecitin,E471,E472e,  laktóza,  dextróza,  glukózový  sirup,  mléčná  bílkovina,  aroma,  kypřící  látky:
E341,E500,karoten, enzymy, mouku zlepšující látka: kysel.askorbová, riboflavin), cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, droždí, rostlinný olej řepkový, slunečnicový,
kakao (kakaový prášek alkalizovaný, regulátor kyselosti: uhličitany draselné)

KOBLIHA NUGAT.NÁPLŇ 50g  (čís. výrobku: 4402)
Jemné pečivo z kobl.těsta
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, přípravek ( cukr,vlašské ořechy, strouhanka (pšeničná mouka, droždí, sůl), sójová drť, sušená syrovátka, škrob, skořice, sůl, kakaový
prášek, aroma), tuk (rostlinné oleje a tuky palmové), voda, přípravek (mouka pšeničná, cukr, palmový olej, sůl, sušená vejce, pšeničný lepek, sójová mouka, regulátory
kyselosti: uhličitan vápenatý, emulgátory: řepkový lecitin,E471,E472e, laktóza, dextróza, glukózový sirup, mléčná bílkovina, aroma, kypřící látky: E341,E500,karoten,
enzymy, mouku zlepšující látka: kysel.askorbová, riboflavin), cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, droždí, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, kakao (kakaový
prášek alkalizovaný, regulátor kyselosti: uhličitany draselné)

KOBLIHA OVOCNÁ mini 40g  (čís. výrobku: 4457)
Jemné pečivo z koblihové.těsta
Hmotnost: 40 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  přípravek  (voda,glukózo-fruktózový  sirup,meruňky,cukr,zahuštěné  meruňkové  pyré,modifikovaný  škrob,zahušťovadlo:guma
gellan,regul.kys.:kys.citrónová,citronany vápenaté a sodné,aroma,konzervant:sorban draselný,barvivo:karoteny), pšeničná mouka, tuk (rostlinné oleje a tuky palmové),
voda, přípravek (mouka pšeničná, cukr, palmový olej, sůl, sušená vejce, pšeničný lepek, sójová mouka, regulátory kyselosti: uhličitan vápenatý, emulgátory: řepkový
lecitin,E471,E472e, laktóza, dextróza, glukózový sirup, mléčná bílkovina, aroma, kypřící látky: E341,E500,karoten, enzymy, mouku zlepšující látka: kysel.askorbová,
riboflavin), cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, droždí, rostlinný olej řepkový, slunečnicový

KOBLIHA OVOCNÁ NÁPLŇ 60g  (čís. výrobku: 4403)
Jemné pečivo z kobl.těsta
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná  mouka,  přípravek  (voda,glukózo-fruktózový  sirup,meruňky,cukr,zahuštěné  meruňkové  pyré,modifikovaný  škrob,zahušťovadlo:guma
gellan,regul.kys.:kys.citrónová,citronany vápenaté a sodné,aroma,konzervant:sorban draselný,barvivo:karoteny), tuk (rostlinné oleje a tuky palmové), voda, přípravek
(mouka  pšeničná,  cukr,  palmový  olej,  sůl,  sušená  vejce,  pšeničný  lepek,  sójová  mouka,  regulátory  kyselosti:  uhličitan  vápenatý,  emulgátory:  řepkový
lecitin,E471,E472e, laktóza, dextróza, glukózový sirup, mléčná bílkovina, aroma, kypřící látky: E341,E500,karoten, enzymy, mouku zlepšující látka: kysel.askorbová,
riboflavin), cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, droždí, rostlinný olej řepkový, slunečnicový

KOBLIHA OVOCNÁ sladi.50g  (čís. výrobku: 4443)
Jemný výrobek z koblih.těsta
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná  mouka,  přípravek  (voda,jableč.dřeň,fruktoza,stabil.:modif.škrob,alginát  sodný,  kys.:kys.citrónová,konzervant:sorban  draselný,přírodní



barvivo:karmína,aroma), tuk (rostlinné oleje a tuky palmové),  voda, přípravek (mouka pšeničná,  fruktóza 19,6%, syrovátka sušená,  sůl  jedlá s  jódem (sůl  jedlá,
jodičnan draselný,  mouka sójová,  emulgátory:  mono- a diglyceridy mast.kys.  E471 a lecitin sójový,  protispékavá látka:  fosforečnan vápenatý,  aromata:  máslové,
vanilkové a citrónové, barvivo: betakaroten, sladidlo: sacharin 0,11%, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná, lipáza mouka pšeničná  a
hemiceluláza mouka pšeničná, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, droždí

KOBLIHA PUDING.NÁPLŇ 50g  (čís. výrobku: 4401)
Jemné pečivo z kobl.těsta
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: přípravek (voda, glukózový sirup, cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadlo:celulóza, karagenan, xantanová guma),sůl, regulátor kyselosti: glukono-delta-lakton,
barva: oxid titaničitý,  karoten, aroma, konzervant:  sorban draselný, rozmarýnový extrakt),  pšeničná mouka,  tuk (rostlinné oleje a tuky palmové),  voda,  přípravek
(mouka  pšeničná,  cukr,  palmový  olej,  sůl,  sušená  vejce,  pšeničný  lepek,  sójová  mouka,  regulátory  kyselosti:  uhličitan  vápenatý,  emulgátory:  řepkový
lecitin,E471,E472e, laktóza, dextróza, glukózový sirup, mléčná bílkovina, aroma, kypřící látky: E341,E500,karoten, enzymy, mouku zlepšující látka: kysel.askorbová,
riboflavin), cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, droždí, rostlinný olej řepkový, slunečnicový

KOBLIHA-MÍŠA 80g  (čís. výrobku: 4405)
Jemné pečivo z kobl.těsta
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná mouka,  tuk (rostlinné oleje a tuky palmové),  přípravek (  cukr,vlašské ořechy,  strouhanka (pšeničná mouka,  droždí,  sůl),  sójová drť,  sušená
syrovátka,  škrob, skořice, sůl, kakaový prášek, aroma), voda, přípravek (mouka pšeničná,  cukr, palmový olej, sůl, sušená vejce, pšeničný lepek, sójová mouka,
regulátory  kyselosti:  uhličitan  vápenatý,  emulgátory:  řepkový  lecitin,E471,E472e,  laktóza,  dextróza,  glukózový  sirup,  mléčná  bílkovina,  aroma,  kypřící  látky:
E341,E500,karoten, enzymy, mouku zlepšující látka: kysel.askorbová, riboflavin), droždí, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tvaroh ( tvaroh, smetana), cukr, cukr (
pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný vaječný bílek,  sušené
odstředěnémléko, regulátor kyselosti: kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma)

KOBLIHOVÝ PLETENEC 50g  (čís. výrobku: 4455)
Jemné pečivo z koblihového těs
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  tuk (rostlinné oleje a tuky palmové), voda, přípravek (mouka pšeničná,  cukr, palmový olej, sůl,  sušená vejce,  pšeničný lepek,  sójová
mouka, regulátory kyselosti: uhličitan vápenatý, emulgátory: řepkový lecitin,E471,E472e, laktóza, dextróza, glukózový sirup, mléčná bílkovina, aroma, kypřící látky:
E341,E500,karoten, enzymy, mouku zlepšující látka: kysel.askorbová, riboflavin), cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, droždí, rostlinný olej řepkový, slunečnicový,
skořice mletá

KOL.POUŤOVÝ mini mák 30g  (čís. výrobku: 3052)
Jemné pečivo
Hmotnost: 30 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko,  emulgátor: mono-a
diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin
A, vitamin D), cukr, droždí, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono-
a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka
pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
syrovátka  mléčná,  cukr  (  pšeničný  škrob,  vanilkové  aroma),  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan  draselný),  přípravek  (aroma:obsahujelaktózu,  aromatický  přípravek,voda,
zahušťovadlo tragant,  barvivo: E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová),  drobenka (rostlinný olej řepkový, slunečnicový, přípravek (mák modrý
stabilizovaný 50%, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob kukuřičný, mléko sušené, zahušťovadlo: E466, aroma: vanilin, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
vaječná melanž), vlažení (tuk (rostlinné palmové,řepkové oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322, sůl,regulátor kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten))

KOL.POUŤOVÝ mini pov.30g  (čís. výrobku: 3053)
Jemné pečivo
Hmotnost: 30 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: přípravek (švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla: kukuřičný modifikovaný škrob, celulosa, xanthan, barvivo: kuler, regulátor kyselosti: kyselina citrónová,
aroma), pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko,  emulgátor:  mono-a
diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin
A, vitamin D), cukr, droždí, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono-
a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka
pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
syrovátka  mléčná,  cukr  (  pšeničný  škrob,  vanilkové  aroma),  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan  draselný),  přípravek  (aroma:obsahujelaktózu,  aromatický  přípravek,voda,
zahušťovadlo tragant, barvivo: E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová), drobenka (rostlinný olej řepkový, slunečnicový, vaječná melanž), vlažení
(tuk (rostlinné palmové,řepkové oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322, sůl,regulátor kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten))

KOL.POUŤOVÝ mini tva.30g  (čís. výrobku: 3051)
Jemné pečivo
Hmotnost: 30 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání



Složení: pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko,  emulgátor: mono-a
diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin
A, vitamin D), cukr, droždí, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono-
a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka
pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
syrovátka  mléčná,  cukr  (  pšeničný  škrob,  vanilkové  aroma),  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan  draselný),  přípravek  (aroma:obsahujelaktózu,  aromatický  přípravek,voda,
zahušťovadlo tragant, barvivo: E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová), drobenka (rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tvaroh ( tvaroh, smetana),
přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný vaječný bílek, sušené odstředěnémléko, regulátor kyselosti:
kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma), vaječná melanž), vlažení (tuk (rostlinné palmové,řepkové oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322, sůl,regulátor
kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten))

KOLÁČ PO.tvar-borův.160g  (čís. výrobku: 3109)
Jemné pečivo
Hmotnost: 160 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná  mouka,  borůvky  mražené,  voda,  cukr,  rostlinný  olej  řepkový,  slunečnicový,  droždí,  přípravek  (mouka  pšeničná  sladová,  mouka  pšeničná,
emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy:
(alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku:
kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), drobenka (tvaroh ( tvaroh, smetana), cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek (cukr,
modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný vaječný bílek, sušené odstředěnémléko, regulátor kyselosti: kys. citrónová,
jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma))

KOLÁČ PO.tvar-maliny160g  (čís. výrobku: 3108)
Jemné pečivo
Hmotnost: 160 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, maliny, voda, cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, droždí, přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a
diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka
pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), drobenka (tvaroh ( tvaroh, smetana), cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek (cukr, modifikovaný
kukuřičný  škrob,  bramborový  škrob,  kukuřičný  škrob,  sušený  pasterovaný  vaječný  bílek,  sušené  odstředěnémléko,  regulátor  kyselosti:  kys.  citrónová,  jedlá  sůl,
zahušťovadlo:karubin, aroma))

KOLÁČ pouť. povidlo 40g  (čís. výrobku: 3110)
Jemné pečivo
Hmotnost: 40 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor
(lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí, přípravek (mouka pšeničná sladová,  mouka
pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr,
enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující
mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná

KOLÁČ pouť. povidlo 80g  (čís. výrobku: 3111)
Jemné pečivo
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: přípravek (švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla: kukuřičný modifikovaný škrob, celulosa, xanthan, barvivo: kuler, regulátor kyselosti: kyselina citrónová,
aroma), pšeničná mouka, voda, náplň ( jahody,cukr, jablečné pyré, modifikovaný kukuřičný škrob, zahušťovadlo: guma gellan, regu.kyselosti: kys.citrónová, citronany
vápenaté a sodné, konzervant: sorban draselný, aroma, koncentrát z černé mrkve), cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový;
slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí,
přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou
mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor
kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná, drobenka ()

KOLÁČ pouť.MIX náplň 40g  (čís. výrobku: 3055)
Jemné pečivo
Hmotnost: 40 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: přípravek (švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla: kukuřičný modifikovaný škrob, celulosa, xanthan, barvivo: kuler, regulátor kyselosti: kyselina citrónová,
aroma), pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko,  emulgátor:  mono-a
diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin
A,  vitamin  D),  mandle,  cukr,  droždí,  přípravek  (  vaječný  žloutek,  regulátor  kyselosti:  kys.citrónová),  přípravek  (mouka  pšeničná  sladová,  mouka  pšeničná,
emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy:
(alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku:
kyselina askorbová), syrovátka mléčná, cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (aroma:obsahujelaktózu,  aromatický
přípravek,voda, zahušťovadlo tragant, barvivo: E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová), vaječná melanž, vlažení (tuk (rostlinné palmové,řepkové
oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322, sůl,regulátor kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten))



KOLÁČ POUŤ.tv.višeň 80g  (čís. výrobku: 3101)
Jemné pečivo
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, višně (višně,voda,cukr), cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém
poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl  (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů);  přírodní aroma), droždí,  přípravek (mouka
pšeničná sladová,  mouka  pšeničná,  emulgátory:  mono-  a  diglyceridy  mastných  kyselin  (E471),  estery  mono-  a  diglyc.  mastných  kyselin  s  kyselinou  mono-  a
diacetylvinnou,  sójový lecitin,  cukr,  enzymy:  (alfa-amyláza:  mouka pšeničná a  xylanáza:  mouka pšeničná),  protispékavá  látka:  fosforečnan  vápenatý,  regulátor
kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná, drobenka (tvaroh (
tvaroh, smetana), cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný
vaječný bílek, sušené odstředěnémléko, regulátor kyselosti: kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma))

KOLÁČ POUŤOVÝ 100g  (čís. výrobku: 3102)
Jemné pečivo
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná  mouka,  přípravek  (voda,cukr,červený  rybíz,  jablečná  dřeň,modifikovaný  škrob,regulátor  kys.:kys.citrónová,citronany  sodné,  citronany
vápenaté,zahušťovadlo:guma gellan,konzerv.:sorban draselný,koncentrát  z  černé mrkve,  aroma),  voda,  cukr,  rostlinný olej  řepkový,  slunečnicový,  droždí,  přípravek
(mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a
diacetylvinnou,  sójový lecitin,  cukr,  enzymy:  (alfa-amyláza:  mouka pšeničná a  xylanáza:  mouka pšeničná),  protispékavá  látka:  fosforečnan  vápenatý,  regulátor
kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (mák modrý stabilizovaný 50%,
cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob kukuřičný, mléko sušené, zahušťovadlo: E466, aroma: vanilin, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), tvaroh ( tvaroh,
smetana), cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný vaječný
bílek, sušené odstředěnémléko, regulátor kyselosti: kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma)

KOLÁČ POUŤOVÝ makový 40g  (čís. výrobku: 3048)
Jemné pečivo
Hmotnost: 40 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, náplň ( jahody,cukr, jablečné pyré, modifikovaný kukuřičný škrob, zahušťovadlo: guma gellan, regu.kyselosti: kys.citrónová, citronany
vápenaté a sodné, konzervant: sorban draselný, aroma, koncentrát z černé mrkve), cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový;
slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí,
přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou
mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor
kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná, drobenka ( přípravek
(mák modrý stabilizovaný 50%, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob kukuřičný, mléko sušené, zahušťovadlo: E466, aroma: vanilin, látka zlepšující mouku: kyselina
askorbová))

KOLÁČ POUŤOVÝ makový 80g  (čís. výrobku: 3032)
Jemné pečivo
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, náplň ( jahody,cukr, jablečné pyré, modifikovaný kukuřičný škrob, zahušťovadlo: guma gellan, regu.kyselosti: kys.citrónová, citronany
vápenaté a sodné, konzervant: sorban draselný, aroma, koncentrát z černé mrkve), cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový;
slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí,
přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou
mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor
kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná, drobenka ( přípravek
(mák modrý stabilizovaný 50%, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob kukuřičný, mléko sušené, zahušťovadlo: E466, aroma: vanilin, látka zlepšující mouku: kyselina
askorbová))

KOLÁČ pouťový ovocný 40g  (čís. výrobku: 3076)
Jemné pečivo
Hmotnost: 40 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, náplň ( jahody,cukr, jablečné pyré, modifikovaný kukuřičný škrob, zahušťovadlo: guma gellan, regu.kyselosti: kys.citrónová, citronany
vápenaté a sodné, konzervant: sorban draselný, aroma, koncentrát z černé mrkve), cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový;
slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí,
přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou
mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor
kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná, drobenka ( přípravek
(mák modrý stabilizovaný 50%, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob kukuřičný, mléko sušené, zahušťovadlo: E466, aroma: vanilin, látka zlepšující mouku: kyselina
askorbová))

KOLÁČ POUŤOVÝ ovocný 80g  (čís. výrobku: 3071)
Jemné pečivo
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání



Složení:  náplň  (  jahody,cukr,  jablečné pyré,  modifikovaný kukuřičný škrob,  zahušťovadlo:  guma gellan,  regu.kyselosti:  kys.citrónová,  citronany vápenaté a  sodné,
konzervant: sorban draselný, aroma, koncentrát z černé mrkve), pšeničná mouka, voda, cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm;
řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma),
droždí, přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s
kyselinou mono-  a  diacetylvinnou,  sójový lecitin,  cukr,  enzymy:  (alfa-amyláza:  mouka pšeničná a  xylanáza:  mouka pšeničná),  protispékavá  látka:  fosforečnan
vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná,
drobenka ()

KOLÁČ POUŤOVÝ tvaroh 40g  (čís. výrobku: 3049)
Jemné pečivo
Hmotnost: 40 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, náplň ( jahody,cukr, jablečné pyré, modifikovaný kukuřičný škrob, zahušťovadlo: guma gellan, regu.kyselosti: kys.citrónová, citronany
vápenaté a sodné, konzervant: sorban draselný, aroma, koncentrát z černé mrkve), cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový;
slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí,
přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou
mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor
kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná, drobenka (tvaroh (
tvaroh, smetana), cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný
vaječný bílek, sušené odstředěnémléko, regulátor kyselosti: kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma))

KOLÁČ POUŤOVÝ tvaroh 80g  (čís. výrobku: 3034)
Jemné pečivo
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, náplň ( jahody,cukr, jablečné pyré, modifikovaný kukuřičný škrob, zahušťovadlo: guma gellan, regu.kyselosti: kys.citrónová, citronany
vápenaté a sodné, konzervant: sorban draselný, aroma, koncentrát z černé mrkve), cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový;
slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí,
přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou
mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor
kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná, drobenka (tvaroh (
tvaroh, smetana), cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný
vaječný bílek, sušené odstředěnémléko, regulátor kyselosti: kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma))

KOLÁČ ROHOVÝ 120g  (čís. výrobku: 3035)
Jemné pečivo
Hmotnost: 120 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná  mouka,  přípravek  (voda,cukr,červený  rybíz,  jablečná  dřeň,modifikovaný  škrob,regulátor  kys.:kys.citrónová,citronany  sodné,  citronany
vápenaté,zahušťovadlo:guma gellan,konzerv.:sorban draselný,koncentrát  z  černé mrkve,  aroma),  voda,  cukr,  rostlinný olej  řepkový,  slunečnicový,  droždí,  přípravek
(mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a
diacetylvinnou,  sójový lecitin,  cukr,  enzymy:  (alfa-amyláza:  mouka pšeničná a  xylanáza:  mouka pšeničná),  protispékavá  látka:  fosforečnan  vápenatý,  regulátor
kyselosti:  kyselina citrónová,  látka zlepšující  mouku: kyselina askorbová),  vaječná melanž,  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan draselný),  drobenka (  přípravek (mák modrý
stabilizovaný 50%, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob kukuřičný, mléko sušené, zahušťovadlo: E466, aroma: vanilin, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
tvaroh ( tvaroh, smetana),  cukr (  pšeničný škrob, vanilkové aroma),  přípravek (cukr,  modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený
pasterovaný vaječný bílek, sušené odstředěnémléko, regulátor kyselosti: kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma))

KOLÁČ ROHOVÝ mini 50g  (čís. výrobku: 3387)
Jemné pečivo
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná  mouka,  přípravek  (voda,cukr,červený  rybíz,  jablečná  dřeň,modifikovaný  škrob,regulátor  kys.:kys.citrónová,citronany  sodné,  citronany
vápenaté,zahušťovadlo:guma gellan,konzerv.:sorban draselný,koncentrát  z  černé mrkve,  aroma),  voda,  cukr,  rostlinný olej  řepkový,  slunečnicový,  droždí,  přípravek
(mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a
diacetylvinnou,  sójový lecitin,  cukr,  enzymy:  (alfa-amyláza:  mouka pšeničná a  xylanáza:  mouka pšeničná),  protispékavá  látka:  fosforečnan  vápenatý,  regulátor
kyselosti:  kyselina citrónová,  látka zlepšující  mouku: kyselina askorbová),  vaječná melanž,  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan draselný),  drobenka (  přípravek (mák modrý
stabilizovaný 50%, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob kukuřičný, mléko sušené, zahušťovadlo: E466, aroma: vanilin, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
tvaroh ( tvaroh, smetana),  cukr (  pšeničný škrob, vanilkové aroma),  přípravek (cukr,  modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený
pasterovaný vaječný bílek, sušené odstředěnémléko, regulátor kyselosti: kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma))

KOLÁČ s ovocem 90g  (čís. výrobku: 1133)
Jemné pečivo
Hmotnost: 90 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  přípravek  (mouka pšeničná,  sušené  mléko,  cukr,  pšeničný  lepek,  emulgátor:  E472,  E471,  kypřidlo:  difosforečnan  sodný,  uhličitan  sodný,  sůl,  aroma,
zahušťovadlo:quarová  mouka,  koření,  enzym,  látka  zlepš.mouku:  kys.askorbová),  voda,  švestky(švestky,voda,reg.kyselosti:kys.citrónová),  višně  (višně,voda,cukr),
meruňky  (meruňky,  voda,  cukr,  regulátor  kyselosti:  kyselina  citrónová,  antioxidant:  kyselina  askorbová),  kompot  broskve  (broskve,  voda,  cukr,  glukózový  nebo
fruktózový sirup, regulátor kyselosti:kyselina citrónová), droždí



KOLÁČ TARTE TATIN 1115g  (čís. výrobku: 5624)
Jemné pečivo
Hmotnost: 1115 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení:  jablka,  máslo  (  smetana),  pšeničná  mouka,  cukr,  přípravek  (  rostlinné  tuky  palmové  neztužené,  voda,  rostlinný  olej  řepkový  neztužený,  emulgátor:
slunečnicový lecitin, mono a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu mastných kyselin, sladká sušená syrovátka, aroma, regulátor kyselosti: kys. citrónová),
tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová);
barvivo (karotenů); přírodní aroma), cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), kypřící přípravek (kypřící
látky E450i,E500ii,škrob)

KOLÁČ tlač.sladi.tva.60g  (čís. výrobku: 2429)
Jemné pečivo light
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  pšeničná mouka,  voda, přípravek (mouka pšeničná,  fruktóza 19,6%, syrovátka sušená,  sůl  jedlá s jódem (sůl  jedlá,  jodičnan draselný, mouka sójová,
emulgátory:  mono-  a  diglyceridy  mast.kys.  E471  a  lecitin  sójový,  protispékavá  látka:  fosforečnan  vápenatý,  aromata:  máslové,  vanilkové  a  citrónové,  barvivo:
betakaroten, sladidlo: sacharin 0,11%, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná, lipáza mouka pšeničná a hemiceluláza mouka pšeničná,
látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko, emulgátor:
mono-a diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten,
vitamin A, vitamin D), droždí, drobenka (cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový)

KOLÁČ tlač.sladid.jab60g  (čís. výrobku: 2432)
Jemné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: náplň (jablko-kusové ovoce, kyselina citrónová,konzervant:E223), pšeničná mouka, voda, přípravek (mouka pšeničná, fruktóza 19,6%, syrovátka sušená, sůl
jedlá s jódem (sůl jedlá, jodičnan draselný, mouka sójová, emulgátory: mono- a diglyceridy mast.kys. E471 a lecitin sójový, protispékavá látka: fosforečnan vápenatý,
aromata: máslové, vanilkové a citrónové, barvivo: betakaroten, sladidlo: sacharin 0,11%, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná, lipáza
mouka pšeničná a hemiceluláza mouka pšeničná, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně
ztuž.:kokos,  voda,  odstředěné  mléko,  emulgátor:  mono-a  diglyc.kyselin  z  jedlého  tuku,  slunečnicový  lecitin,  sůl,  aroma,  okyselující  prostředek:  kys.citrónová,
konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin A, vitamin D), droždí, drobenka (cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový)

KOLÁČ váz.jab. slad. 60g  (čís. výrobku: 1157)
Jemné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: náplň (jablka,cukr,voda,zahušťovadlo: škrob E1422, reg.kyselosti:kys.citrónová,skořice mletá, konzervant:sorbát draselný), pšeničná mouka, voda, přípravek
(mouka pšeničná, fruktóza 19,6%, syrovátka sušená, sůl jedlá s jódem (sůl jedlá, jodičnan draselný, mouka sójová, emulgátory: mono- a diglyceridy mast.kys. E471 a
lecitin sójový, protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, aromata: máslové, vanilkové a citrónové, barvivo: betakaroten, sladidlo: sacharin 0,11%, enzymy: alfa-amyláza
mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná, lipáza mouka pšeničná a hemiceluláza mouka pšeničná, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), tuk (rostlinné tuky
a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko, emulgátor: mono-a diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl,
aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin A, vitamin D), droždí, drobenka (cukr, rostlinný olej
řepkový, slunečnicový, máslo ( smetana), alkohol tuzemák (voda, líh, aromata, cukr, barvivo: karamel))

KOLÁČ VÁZANÝ mák 60g  (čís. výrobku: 3107)
Jemné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení:  přípravek (mák modrý stabilizovaný 50%, cukr,  zahušťovadlo:  modifikovaný škrob kukuřičný,  mléko sušené,  zahušťovadlo:  E466,  aroma:  vanilin,  látka
zlepšující mouku: kyselina askorbová), pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné
mléko, emulgátor: mono-a diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný,
barvivo:beta-karoten,  vitamin  A,  vitamin  D),  cukr,  tuk  (rostlinné  palmové,řepkové  oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322,  sůl,regulátor
kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten), droždí, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka
pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr,
enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující
mouku: kyselina askorbová), rozinky (rozinky, rostlinný olej slunečnicový, E220), syrovátka mléčná, cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), sůl ( sůl jedlá, jodičnan
draselný), přípravek (aroma:obsahujelaktózu, aromatický přípravek,voda, zahušťovadlo tragant, barvivo: E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová),
přípravek (přírodní aroma, aroma extrakt, voda, glukózový sirup, sirup z invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo: E415, barvivo: E104, konzervant: E202, kyselina
citrónová), drobenka (rostlinný olej řepkový, slunečnicový, alkohol tuzemák (voda, líh, aromata, cukr, barvivo: karamel)), vlažení ()

KOLÁČ VÁZANÝ povidlo 60g  (čís. výrobku: 3106)
Jemné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: přípravek (švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla: kukuřičný modifikovaný škrob, celulosa, xanthan, barvivo: kuler, regulátor kyselosti: kyselina citrónová,
aroma), pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko,  emulgátor:  mono-a
diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin



A, vitamin D), cukr, droždí, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono-
a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka
pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
syrovátka  mléčná,  cukr  (  pšeničný  škrob,  vanilkové  aroma),  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan  draselný),  přípravek  (aroma:obsahujelaktózu,  aromatický  přípravek,voda,
zahušťovadlo tragant, barvivo: E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová), přípravek (přírodní aroma, aroma extrakt, voda, glukózový sirup, sirup z
invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo: E415, barvivo: E104, konzervant: E202, kyselina citrónová), drobenka (rostlinný olej řepkový, slunečnicový), vlažení (tuk
(rostlinné palmové,řepkové oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322, sůl,regulátor kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten))

KOLÁČ VÁZANÝ tvaroh 60g  (čís. výrobku: 3105)
Jemné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení:  přípravek (mák modrý stabilizovaný 50%, cukr,  zahušťovadlo:  modifikovaný škrob kukuřičný,  mléko sušené,  zahušťovadlo:  E466,  aroma:  vanilin,  látka
zlepšující mouku: kyselina askorbová), pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné
mléko, emulgátor: mono-a diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný,
barvivo:beta-karoten,  vitamin  A,  vitamin  D),  cukr,  tuk  (rostlinné  palmové,řepkové  oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322,  sůl,regulátor
kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten), droždí, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka
pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr,
enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující
mouku: kyselina askorbová), rozinky (rozinky, rostlinný olej slunečnicový, E220), syrovátka mléčná, cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), sůl ( sůl jedlá, jodičnan
draselný), přípravek (aroma:obsahujelaktózu, aromatický přípravek,voda, zahušťovadlo tragant, barvivo: E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová),
přípravek (přírodní aroma, aroma extrakt, voda, glukózový sirup, sirup z invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo: E415, barvivo: E104, konzervant: E202, kyselina
citrónová), drobenka (rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tvaroh ( tvaroh, smetana), přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný
škrob, sušený pasterovaný vaječný bílek, sušené odstředěnémléko, regulátor kyselosti: kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma), alkohol tuzemák (voda,
líh, aromata, cukr, barvivo: karamel)), vlažení ()

KOLÁČ vícezrnný 80g  (čís. výrobku: 3075)
Vícezrnné pečivo
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  přípravek  (voda,jableč.dřeň,fruktoza,stabil.:modif.škrob,alginát  sodný,  kys.:kys.citrónová,konzervant:sorban  draselný,přírodní  barvivo:karmína,aroma),
pšeničná mouka, voda, přípravek (semeno lněné, mouka kukuřičná, drť sójová pražená, vločky ovesné, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný), vláknina kukuřičná, semena
slunečnicová, mouka sójová,  mouka pšeničná sladová,  mouka pšeničná,  cukr,  slad ječný pražený,  emulgátory:  estery mono- a diglyceridů  mastných kyselin s
kyselinou mono- a  diacetylvinnou,  mono- a  diglyceridy mastných kyselin a  lecitin sójový,  enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná  a  xylanáza mouka pšeničná,
protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový,
droždí, vaječná melanž, drobenka ( přípravek (mák modrý stabilizovaný 50%, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob kukuřičný, mléko sušené, zahušťovadlo: E466,
aroma: vanilin, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), tvaroh (tvaroh,smetana), cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný
škrob,  bramborový  škrob,  kukuřičný  škrob,  sušený  pasterovaný  vaječný  bílek,  sušené  odstředěnémléko,  regulátor  kyselosti:  kys.  citrónová,  jedlá  sůl,
zahušťovadlo:karubin, aroma))

KORNSPITZ 60g  (čís. výrobku: 2028)
Běžné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (pšeničný, žitný šrot, pšeničné otruby, sójový šrot, lněná semena, pšeničný sladový šrot, sušený žitný kvas, pražená žitná
a pšeničná mouka,  sójová mouka,  sůl,  koření, pšeničná mouka žitná,  droždí, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan draselný), přípravek (mouka pšeničná,  mouka  pšeničná
sladová,  sirup  glukózový,  emulgátory:  estery  mono-  a  diglyceridů  mastných  kyselin  s  kys.mono-a  diacetylvinnou  a  mono-a  diglyc.mas.kys.,  kypřící  látka:
pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo: alginát sodný, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a
transglutamináza mouka pšeničná)

KOSTIČKY do knedlíků ks  (čís. výrobku: 5186)
Hmotnost: 1000 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan draselný), droždí,  syrovátka mléčná,  přípravek (pšeničná mouka,
emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy), mák modrý, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný)

KRTKUV MLS kostka 100g  (čís. výrobku: 5446)
Jemné pečivo
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: banány čerstvé, přípravek (mléko, sušené odstředěné mléko, jogurtová kultura), pšeničná mouka, tvaroh ( tvaroh, smetana), vejce, rostlinný olej řepkový,
slunečnicový, mléko(mléko, mléčná bílkovina), cukr, smetana,stabilizátor:karagenan, cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek (cukr, modifikovaný škrob,
sušené mléko, sušený rostl.tuk (s mlékem), sladká sušená syrovátka, zahušťovadlo: alginát sodný, stabilizátor: sulfát vápenatý, koření, aroma), přípravek (cukr,kakaová
hmota,kakaové máslo,emulgátor:sójový lecitin, extrakt z přírodní vanilky), přípravek (voda,plně hydrogenované rostlinné tuky a olej 26,5%,tuky palmojádrový, oleje:
řepkový, slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech, cukr, stabilizátory: E420ii, E463, mléčné proteiny, emulgátory: E472e, sójový lecitin,  sůl, aromata,
barvivo: beta-karoten), voda, kypřící přípravek (kypřící látky E450i,E500ii,škrob), kakao (kakaový prášek alkalizovaný, regulátor kyselosti: uhličitany draselné)

KŘEHOUŠ 50g  (čís. výrobku: 2274)



Běžné pečivo
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná  mouka,  voda,  tuk  (olej  řepkový,  palmový,voda,emulgátory:  mono  a  diglicerydy  mastných
kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato), přípravek (semeno lněné, mouka kukuřičná, drť sójová pražená, vločky ovesné, sůl (sůl
jedlá, jodičnan draselný), vláknina kukuřičná, semena slunečnicová, mouka sójová, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, cukr, slad ječný pražený, emulgátory:
estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, mono- a diglyceridy mastných kyselin a lecitin sójový, enzymy: alfa-amyláza mouka
pšeničná a xylanáza mouka pšeničná, protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová),
rostlinný olej řepkový, slunečnicový, droždí

LIN.TŘENÝ ROHL.sladi.35g  (čís. výrobku: 5085)
Jemné pečivo
Hmotnost: 35 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina
(kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), přípravek (voda,cukr,červený rybíz, jablečná dřeň,modifikovaný škrob,regulátor kys.:kys.citrónová,citronany
sodné, citronany vápenaté,zahušťovadlo:guma gellan,konzerv.:sorban draselný,koncentrát z černé mrkve, aroma), vaječná melanž, voda, sorbit, cukr ( pšeničný škrob,
vanilkové aroma), přípravek ( kukuřičný škrob,aroma,barvivo:riboflavin), syrovátka mléčná, přípravek ( kukuřičná mouka, dextróza, kukuřičný škrob, přírodní citrónový
olej, přírodní citrónová šťáva)

LINECKÉ PERNÍ.SRDCE 35g  (čís. výrobku: 5008)
Trvanlivé pečivo jemné
Hmotnost: 35 g
Minimální trvanlivost do: 5 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina
(kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), přípravek (mouka pšeničná, cukr,mléko sušené,vejce sušená,prášek kakaový, vláknina bramborová, koření
perníkové 1%, kypřící látky: pirofosforečnan disodný a hydrogenuhličitan sodný), cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, přípravek (voda,cukr,červený rybíz, jablečná
dřeň,modifikovaný škrob,regulátor kys.:kys.citrónová,citronany sodné, citronany vápenaté,zahušťovadlo:guma gellan,konzerv.:sorban draselný,koncentrát z černé mrkve,
aroma), poleva (cukr,plně ztužený rostlinný tuk, palmojádrový, nízkotučný kakaový prášek, emulgátory: lecitiny a E476, aroma, barvivo: E153), tuk ( rostlinné oleje a
tuky 80%-palm, slunečnice v různém poměru, voda, emulgátor: lecitiny E471, sůl 0,2%, kyselina citrónová, barvivo: karoten, přírodní aroma)

LINECKÉ SRDÍČKO 30g  (čís. výrobku: 5092)
Cukrářský výrobek
Hmotnost: 30 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  přípravek  (voda,cukr,červený rybíz,  jablečná dřeň,modifikovaný škrob,regulátor  kys.:kys.citrónová,citronany sodné,  citronany vápenaté,zahušťovadlo:guma
gellan,konzerv.:sorban draselný,koncentrát  z  černé mrkve,  aroma),  cukr,  protihrudkující  látka  oxid křemičitý,  pšeničná mouka,  tuk  (rostlinné  oleje  a  tuky  (palm;
řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma),
vaječná melanž, cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek ( kukuřičná mouka, dextróza, kukuřičný škrob, přírodní citrónový olej, přírodní citrónová šťáva)

LINECKÉ VEL.VAJÍČKO 60g  (čís. výrobku: 5088)
Jemné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení:  přípravek  (voda,cukr,červený rybíz,  jablečná dřeň,modifikovaný škrob,regulátor  kys.:kys.citrónová,citronany sodné,  citronany vápenaté,zahušťovadlo:guma
gellan,konzerv.:sorban draselný,koncentrát z černé mrkve, aroma), pšeničná mouka, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda;
emulgátor (lecitiny; E471);  sůl  (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová);  barvivo (karotenů);  přírodní aroma), cukr,  protihrudkující  látka oxid křemičitý,
vaječná melanž, cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek ( kukuřičná mouka, dextróza, kukuřičný škrob, přírodní citrónový olej, přírodní citrónová šťáva),
poleva (cukr,plně ztužený rostlinný tuk, palmojádrový, nízkotučný kakaový prášek, emulgátory: lecitiny a E476, aroma, barvivo: E153), tuk ( rostlinné oleje a tuky 80%-
palm, slunečnice v různém poměru, voda, emulgátor: lecitiny E471, sůl 0,2%, kyselina citrónová, barvivo: karoten, přírodní aroma)

LINECKÝ KOLÁČ 14g  (čís. výrobku: 5167)
Jemné pečivo
Hmotnost: 14 g
Minimální trvanlivost do: 5 dnů od dodání

Složení:  přípravek  (voda,cukr,červený rybíz,  jablečná dřeň,modifikovaný škrob,regulátor  kys.:kys.citrónová,citronany sodné,  citronany vápenaté,zahušťovadlo:guma
gellan,konzerv.:sorban draselný,koncentrát  z  černé mrkve,  aroma),  cukr,  protihrudkující  látka  oxid křemičitý,  pšeničná mouka,  tuk  (rostlinné  oleje  a  tuky  (palm;
řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma),
vaječná melanž, cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek ( kukuřičná mouka, dextróza, kukuřičný škrob, přírodní citrónový olej, přírodní citrónová šťáva)

LINECKÝ KOLÁČ 35g  (čís. výrobku: 5010)
Jemné pečivo
Hmotnost: 35 g
Minimální trvanlivost do: 5 dnů od dodání

Složení:  přípravek  (voda,cukr,červený rybíz,  jablečná dřeň,modifikovaný škrob,regulátor  kys.:kys.citrónová,citronany sodné,  citronany vápenaté,zahušťovadlo:guma



gellan,konzerv.:sorban draselný,koncentrát  z  černé mrkve,  aroma),  cukr,  protihrudkující  látka  oxid křemičitý,  pšeničná mouka,  tuk  (rostlinné  oleje  a  tuky  (palm;
řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma),
vaječná melanž, cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek ( kukuřičná mouka, dextróza, kukuřičný škrob, přírodní citrónový olej, přírodní citrónová šťáva)

LINECKÝ TŘENÝ ROHL. 35g  (čís. výrobku: 5017)
Jemné pečivo
Hmotnost: 35 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina
(kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), přípravek (voda,cukr,červený rybíz, jablečná dřeň,modifikovaný škrob,regulátor kys.:kys.citrónová,citronany
sodné, citronany vápenaté,zahušťovadlo:guma gellan,konzerv.:sorban draselný,koncentrát z černé mrkve, aroma), cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, vaječná
melanž,  voda,  cukr (  pšeničný škrob,  vanilkové aroma),  přípravek (  kukuřičný škrob,aroma,barvivo:riboflavin),  syrovátka mléčná,  přípravek  (  kukuřičná  mouka,
dextróza,  kukuřičný škrob,  přírodní  citrónový  olej,  přírodní  citrónová  šťáva),  poleva  (cukr,plně  ztužený  rostlinný  tuk,  palmojádrový,  nízkotučný  kakaový prášek,
emulgátory: lecitiny a E476, aroma, barvivo: E153), tuk ( rostlinné oleje a tuky 80%-palm, slunečnice v různém poměru, voda, emulgátor: lecitiny E471, sůl 0,2%,
kyselina citrónová, barvivo: karoten, přírodní aroma)

LIST.ŠÁTEK jablko 50g  (čís. výrobku: 5611)
JEmné pečivo
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: náplň (jablko-kusové ovoce, kyselina citrónová,konzervant:E223), vaječná melanž, pšeničná mouka, tuk (olej řepkový, palmový,voda,emulgátory: mono a
diglicerydy mastných kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato), voda, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), ocet (ocet kvasný lihový,
voda, barvivo:karamel), přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová)

LIST.ZÁVIN špen.šunka  (čís. výrobku: 5553)
Jemné pečivo
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  sýr (mléko,jedlá sůl,  mléčné kultury),  náplň  (špenát,brokolice,  voda,  modifikovaný škrob E1422,  olej  rostlinný řepkový, cibule sušená,  sůl  (sůl,  jodičnan
draselný), ocet kvasný lihový, česnek sušený, směs koření,  konzervant:  E202, kyselina: E270, regulátor kyselosti:  E325, barvivo: chlorofyl,  kyselina E260), šunka
(vepřové  maso,voda,jedlá  sůl,bramb.škrob,stab.:difosforečnan,dusitan  sodný,zahušťo:guma  euchema,zvýr.chuti:L-glutaman  sodný,glukózový
sirup,cukr,dextróza,antioxidant:Erythorban sodný,extrakty koření,suše.zelenina,česnek,barvivo:karmína), přípravek (sezam, semeno lněné, česnek sušený 9%, sůl jedlá s
jódem  (sůl  jedlá,  jodičnan  draselný),  mouka  sójová),  pšeničná  mouka,  tuk  (olej  řepkový,  palmový,voda,emulgátory:  mono  a  diglicerydy  mastných
kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato), voda, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo:karamel),
přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová)

LIST.ZÁVIN špen.šunka ks  (čís. výrobku: 5550)
Jemné pečivo
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  sýr (mléko,jedlá sůl,  mléčné kultury),  náplň  (špenát,brokolice,  voda,  modifikovaný škrob E1422,  olej  rostlinný řepkový, cibule sušená,  sůl  (sůl,  jodičnan
draselný), ocet kvasný lihový, česnek sušený, směs koření,  konzervant:  E202, kyselina: E270, regulátor kyselosti:  E325, barvivo: chlorofyl,  kyselina E260), šunka
(vepřové  maso,voda,jedlá  sůl,bramb.škrob,stab.:difosforečnan,dusitan  sodný,zahušťo:guma  euchema,zvýr.chuti:L-glutaman  sodný,glukózový
sirup,cukr,dextróza,antioxidant:Erythorban sodný,extrakty koření,suše.zelenina,česnek,barvivo:karmína), přípravek (sezam, semeno lněné, česnek sušený 9%, sůl jedlá s
jódem  (sůl  jedlá,  jodičnan  draselný),  mouka  sójová),  pšeničná  mouka,  tuk  (olej  řepkový,  palmový,voda,emulgátory:  mono  a  diglicerydy  mastných
kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato), voda, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo:karamel),
přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová)

LISTOV. ZÁVIN s tvar. 1200g  (čís. výrobku: 5567)
Jemné pečivo
Hmotnost: 1200 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: meruňky (meruňky, voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, antioxidant: kyselina askorbová), tvaroh ( tvaroh, smetana), cukr, cukr ( pšeničný škrob,
vanilkové aroma), přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný vaječný bílek, sušené odstředěnémléko,
regulátor kyselosti: kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma), vaječná melanž, pšeničná mouka, tuk (olej řepkový, palmový,voda,emulgátory: mono a
diglicerydy mastných kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato), voda, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), ocet (ocet kvasný lihový,
voda, barvivo:karamel), přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová)

LISTOV.ZÁVIN s jabl.375g  (čís. výrobku: 5560)
Pečivo z listového těsta
Hmotnost: 375 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení:  náplň  (jablko-kusové  ovoce,  kyselina  citrónová,konzervant:E223),  cukr,  skořice  mletá,  vaječná  melanž,  pšeničná  mouka,  tuk  (olej  řepkový,
palmový,voda,emulgátory: mono a diglicerydy mastných kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato), voda, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan
draselný), ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo:karamel), přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), drobečky ()



LISTOV.ZÁVIN s jabl.540g  (čís. výrobku: 5573)
Jemné pečivo
Hmotnost: 540 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení:  náplň  (jablko-kusové  ovoce,  kyselina  citrónová,konzervant:E223),  cukr,  skořice  mletá,  vaječná  melanž,  pšeničná  mouka,  tuk  (olej  řepkový,
palmový,voda,emulgátory: mono a diglicerydy mastných kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato), voda, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan
draselný), ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo:karamel), přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), drobečky ()

LISTOVÁ ROLKA HAWAI 100g  (čís. výrobku: 5582)
Jemné pečivo
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení:  kompot  (ananas,  voda,  cukr,  regulátor  kyselosti:  kyselina  citrónová),  sýr  (mléko,jedlá  sůl,  mléčné  kultury),  šunka  (vepřové  maso,voda,jedlá
sůl,bramb.škrob,stab.:difosforečnan,dusitan  sodný,zahušťo:guma  euchema,zvýr.chuti:L-glutaman  sodný,glukózový  sirup,cukr,dextróza,antioxidant:Erythorban
sodný,extrakty  koření,suše.zelenina,česnek,barvivo:karmína),  náplň  (rajčata,jablečná  dřeň,glukózo-fruktózový  sirup,cuketa,cibule,paprika,cukr,kukuřičný
škrob:acetylovaný adipan,sůl,ocet,směs koření,koncentrát z černé mrkve,chilli,hořčičné semínko,aroma,konzervant:sorban draselný), přípravek (sezam, semeno lněné,
česnek sušený 9%, sůl jedlá s jódem (sůl jedlá, jodičnan draselný), mouka sójová), pšeničná mouka, tuk (olej řepkový, palmový,voda,emulgátory: mono a diglicerydy
mastných  kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato),  voda,  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan  draselný),  ocet  (ocet  kvasný  lihový,  voda,
barvivo:karamel), přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová)

LÍSTOVÉ HŘEBENY MINI 15g  (čís. výrobku: 5513)
Jemné pečivo
Hmotnost: 15 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: přípravek (cukr,vlašské ořechy, strouhanka (mouka pšeničná, voda, droždí, sůl), sójový šrot, pšeničný škrob, sójová mouka, aroma, kakao, cukr-karamel),
voda,  pšeničná  mouka,  tuk  (olej  řepkový,  palmový,voda,emulgátory:  mono  a  diglicerydy  mastných
kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato),  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan  draselný),  ocet  (ocet  kvasný  lihový,  voda,  barvivo:karamel),
přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová)

LÍSTOVÝ HŘEBEN nugát 50g  (čís. výrobku: 5501)
Jemné pečivo
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  přípravek  (cukr,rostlinn.oleje:slunečnicový,palmový,lískové  oříšky,  nízkotučný  kakaový  prášek,sušené  mléko,emulgátor:sójový  lecitin,aroma),  vaječná
melanž,  pšeničná  mouka,  tuk  (olej  řepkový,  palmový,voda,emulgátory:  mono  a  diglicerydy  mastných
kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato), voda, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo:karamel),
přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová)

LÍSTOVÝ HŘEBEN ořech 50g  (čís. výrobku: 5506)
Jemné pečivo
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: přípravek (cukr,vlašské ořechy, strouhanka (mouka pšeničná, voda, droždí, sůl), sójový šrot, pšeničný škrob, sójová mouka, aroma, kakao, cukr-karamel),
voda,  vaječná  melanž,  pšeničná  mouka,  tuk  (olej  řepkový,  palmový,voda,emulgátory:  mono  a  diglicerydy  mastných
kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato),  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan  draselný),  ocet  (ocet  kvasný  lihový,  voda,  barvivo:karamel),
přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová)

LISTOVÝ HŘEBEN pud. 50g  (čís. výrobku: 5456)
Jemné pečivo
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: přípravek (voda, glukózový sirup, cukr, modifikovaný škrob, zahušťovadlo:celulóza, karagenan, xantanová guma),sůl, regulátor kyselosti: glukono-delta-lakton,
barva:  oxid  titaničitý,  karoten,  aroma,  konzervant:  sorban  draselný,  rozmarýnový  extrakt),  vaječná  melanž,  pšeničná  mouka,  tuk  (olej  řepkový,
palmový,voda,emulgátory: mono a diglicerydy mastných kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato), voda, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan
draselný), ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo:karamel), přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová)

LISTOVÝ šát. jahoda 50g  (čís. výrobku: 5531)
Cukrářský výrobek
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  náplň  (  jahody,cukr,  jablečné pyré,  modifikovaný kukuřičný škrob,  zahušťovadlo:  guma gellan,  regu.kyselosti:  kys.citrónová,  citronany vápenaté a  sodné,
konzervant: sorban draselný, aroma, koncentrát z černé mrkve), vaječná melanž, pšeničná mouka, tuk (olej řepkový, palmový,voda,emulgátory: mono a diglicerydy
mastných  kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato),  voda,  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan  draselný),  ocet  (ocet  kvasný  lihový,  voda,



barvivo:karamel), přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová)

LISTOVÝ šát.borůvka 50g  (čís. výrobku: 5528)
Cukrářský výrobek
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: náplň (borůvka, voda, cukr, jablečné pyré, modifikovaný kukuřičný škrob, zahušťovadlo: guma gellan, regulátor kyselosti: kys. citrónová, citronany vápenaté a
sodné,  konzervant:  sorban  draselný,  aroma),  vaječná  melanž,  pšeničná  mouka,  tuk  (olej  řepkový,  palmový,voda,emulgátory:  mono  a  diglicerydy  mastných
kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato), voda, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo:karamel),
přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová)

LÍSTOVÝ ŠÁTEČ.sladid.70g  (čís. výrobku: 5511)
Jemné pečivo
Hmotnost: 70 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  vaječná  melanž,  pšeničná  mouka,  tuk  (olej  řepkový,  palmový,voda,emulgátory:  mono  a  diglicerydy  mastných
kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato), voda, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo:karamel),
přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), sorbit, přípravek ( kukuřičný škrob,aroma,barvivo:riboflavin), máslo ( smetana), syrovátka mléčná

LISTOVÝ ŠÁTEČEK pln. 70g  (čís. výrobku: 5588)
Jemné pečivo
Hmotnost: 70 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  vaječná  melanž,  pšeničná  mouka,  tuk  (olej  řepkový,  palmový,voda,emulgátory:  mono  a  diglicerydy  mastných
kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato), voda, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo:karamel),
přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), sorbit, přípravek ( kukuřičný škrob,aroma,barvivo:riboflavin), máslo ( smetana), syrovátka mléčná

LISTOVÝ ZÁVIN s jab.750g  (čís. výrobku: 5544)
Jemné pečivo
Hmotnost: 750 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení:  náplň  (jablko-kusové  ovoce,  kyselina  citrónová,konzervant:E223),  cukr,  skořice  mletá,  vaječná  melanž,  pšeničná  mouka,  tuk  (olej  řepkový,
palmový,voda,emulgátory: mono a diglicerydy mastných kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato), voda, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan
draselný), ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo:karamel), přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), drobečky ()

MAKOVKA 86g  (čís. výrobku: 2422)
Jemné pečivo
Hmotnost: 86 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, droždí, mák modrý, přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná,  emulgátory:
mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza:
mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná),  protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti:  kyselina citrónová, látka zlepšující  mouku: kyselina
askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný)

MAKOVKA light 86g  (čís. výrobku: 2437)
Hmotnost: 86 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná mouka,  voda, přípravek (mouka pšeničná,  fruktóza 19,6%, syrovátka sušená,  sůl  jedlá s jódem (sůl  jedlá,  jodičnan draselný, mouka sójová,
emulgátory:  mono-  a  diglyceridy  mast.kys.  E471  a  lecitin  sójový,  protispékavá  látka:  fosforečnan  vápenatý,  aromata:  máslové,  vanilkové  a  citrónové,  barvivo:
betakaroten, sladidlo: sacharin 0,11%, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná, lipáza mouka pšeničná a hemiceluláza mouka pšeničná,
látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), rostlinný olej řepkový, slunečnicový, droždí, mák modrý, vaječná melanž

MAKOVÝ ŘEZ 40g  (čís. výrobku: 1164)
Jemné pečivo
Hmotnost: 40 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: přípravek (cukr, mouka pšeničná, pšeničný škrob, pšeničná bobtnavá mouka, sušená syrovátka, kypřidlo: E450, E500, rostlinný olej řepkový neztužený, sůl,
koření, aroma), přípravek (mák modrý stabilizovaný 50%, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob kukuřičný, mléko sušené, zahušťovadlo: E466, aroma: vanilin, látka
zlepšující mouku: kyselina askorbová), přípravek (cukr,voda,glukózovo-fruktózový sirup, želírující látka pektin, regulátor kyselosti:kys.citrónová, citronany draselné,
fosforečnany vápenaté, ovocné a rostlinné koncentráty:mrkev, ředkvička, rybíz, barvivo:E160c, konzervant: sorban draselný, jahodové aroma), vaječná melanž, rostlinný
olej řepkový, slunečnicový, voda



MAKOVÝ ŘEZ 90g  (čís. výrobku: 5542)
Jemné pečivo
Hmotnost: 90 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: přípravek (cukr, mouka pšeničná, pšeničný škrob, pšeničná bobtnavá mouka, sušená syrovátka, kypřidlo: E450, E500, rostlinný olej řepkový neztužený, sůl,
koření, aroma), přípravek (mák modrý stabilizovaný 50%, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob kukuřičný, mléko sušené, zahušťovadlo: E466, aroma: vanilin, látka
zlepšující mouku: kyselina askorbová), přípravek (cukr,voda,glukózovo-fruktózový sirup, želírující látka pektin, regulátor kyselosti:kys.citrónová, citronany draselné,
fosforečnany vápenaté, ovocné a rostlinné koncentráty:mrkev, ředkvička, rybíz, barvivo:E160c, konzervant: sorban draselný, jahodové aroma), vaječná melanž, rostlinný
olej řepkový, slunečnicový, voda

MARGARETKA 40g  (čís. výrobku: 5018)
Jemné pečivo
Hmotnost: 40 g
Minimální trvanlivost do: 5 dnů od dodání

Složení:

MAROKANKA 35g  (čís. výrobku: 5608)
Jemné pečivo
Hmotnost: 35 g
Minimální trvanlivost do: 21 dnů od dodání

Složení: cukr, přípravek (pomerančová kůra kostky, glukózo-fruktózový sirup, cukr, kysel.citrónová, oxid siřičitý), pšeničná mouka, voda, arašídy, přípravek (sójové
boby, může obsahovat stopy: arašídů, lískových jader a mandlí), sójové boby, přípravek ( sušina min. 78,5%, brix, dextróza sušiny, maltóza, sušiny), tuk (rostlinné
oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů);
přírodní aroma), syrovátka mléčná, poleva (cukr,plně ztužený rostlinný tuk, palmojádrový, nízkotučný kakaový prášek, emulgátory: lecitiny a E476, aroma, barvivo:
E153), tuk ( rostlinné oleje a tuky 80%-palm, slunečnice v různém poměru, voda, emulgátor: lecitiny E471, sůl 0,2%, kyselina citrónová, barvivo: karoten, přírodní
aroma)

MÍŠA KOSTKA 60g  (čís. výrobku: 5445)
Jemné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tvaroh ( tvaroh, smetana), pšeničná mouka, cukr, máslo ( smetana), mléko(mléko, mléčná bílkovina), vejce, cukr (
pšeničný škrob, vanilkové aroma), kypřící přípravek (kypřící látky E450i,E500ii,škrob), kakao (kakaový prášek alkalizovaný, regulátor kyselosti: uhličitany draselné),
poleva (cukr,plně ztužený rostlinný tuk, palmojádrový, nízkotučný kakaový prášek, emulgátory: lecitiny a E476, aroma, barvivo: E153), tuk ( rostlinné oleje a tuky 80%-
palm, slunečnice v různém poměru, voda, emulgátor: lecitiny E471, sůl 0,2%, kyselina citrónová, barvivo: karoten, přírodní aroma)

MORAVSK.KOL.mini pov.50g  (čís. výrobku: 1171)
Jemné pečivo
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  voda, přípravek (švestky, jablečná dřeň,  cukr,  zahušťovadla:  kukuřičný modifikovaný škrob, celulosa, xanthan, barvivo: kuler,  regulátor
kyselosti:  kyselina citrónová, aroma),  cukr,  rostlinný olej  řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru);  voda;
emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí, přípravek (mouka pšeničná sladová,
mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový
lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová,
látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž,  sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná,  drobenka (tvaroh ( tvaroh, smetana),  cukr  (
pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný vaječný bílek,  sušené
odstředěnémléko,  regulátor  kyselosti:  kys.  citrónová,  jedlá  sůl,  zahušťovadlo:karubin,  aroma)),  vlažení  (tuk  (rostlinné  palmové,řepkové
oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322, sůl,regulátor kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten))

MORAVSKÝ KOLÁČ 80g  (čís. výrobku: 1127)
Jemné pečivo
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, meruňky (meruňky, voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, antioxidant: kyselina askorbová), cukr, rostlinný olej řepkový,
slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina
citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí, přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná,  emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin
(E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka
pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá,
jodičnan  draselný),  syrovátka  mléčná,  drobenka  (),  vlažení  (tuk  (rostlinné  palmové,řepkové  oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322,  sůl,regulátor
kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten))

MORAVSKÝ KOLÁČ mini 30g  (čís. výrobku: 1145)
Jemné pečivo



Hmotnost: 30 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, meruňky (meruňky, voda, cukr, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, antioxidant: kyselina askorbová), voda, cukr, rostlinný olej řepkový,
slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina
citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí, přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná,  emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin
(E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka
pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá,
jodičnan  draselný),  syrovátka  mléčná,  drobenka  (),  vlažení  (tuk  (rostlinné  palmové,řepkové  oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322,  sůl,regulátor
kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten))

MRKVOVÝ řez 65g  (čís. výrobku: 1165)
Jemné pečivo
Hmotnost: 65 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: přípravek (cukr,mouka pšeničná,sušená mrkev, pšeničná krupice,modifikovaný škrob, kypřící látky: E500,E450, skořice, řepkový olej, sůl, aroma, enzymy),
voda,  vaječná  melanž,  přípravek  (glukózo-fruktózový  sirup,meloun,cedrátová  kůra,pomerančová  kůra,cukr,třešně,sůl),  přípravek  (glukózový  sirup,cukr,rostlinný
tuk,dextróza,odstředěné sušené mléko, emulgátor:sójový lecitin,smetana), sezamové semeno, mandle

OŘECHOVÉ TROJHRÁNKY 90g  (čís. výrobku: 5118)
Cukrářský výrobek
Hmotnost: 90 g
Minimální trvanlivost do: 14 dnů od dodání

Složení: přípravek (cukr,lískové restované ořechy, strouhanka:pšeničná mouka, voda, droždí, sůl, vaječný bílek, zvlhčující látka sorbit, pšeničná bobtnavá mouka,
sušené mléko, kypřidlo: difosfáty, uhličitan sodný, řepkový olej, sůl, karamel, zahušťovadlo: alginát sodný, guarová mouka, protispékavá látka fosforečnan vápenatý,
kakao,  skořice,  aroma),  přípravek  (voda,cukr,červený  rybíz,  jablečná  dřeň,modifikovaný  škrob,regulátor  kys.:kys.citrónová,citronany  sodné,  citronany
vápenaté,zahušťovadlo:guma gellan,konzerv.:sorban draselný,koncentrát z černé mrkve, aroma), pšeničná mouka, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice;
v různém poměru); voda; emulgátor (lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), cukr, protihrudkující
látka oxid křemičitý, vaječná melanž, cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek ( kukuřičná mouka, dextróza, kukuřičný škrob, přírodní citrónový olej, přírodní
citrónová šťáva)

OŘECHOVNÍK 40g  (čís. výrobku: 5710)
Jemné pečivo
Hmotnost: 40 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: přípravek (cukr, mouka pšeničná, pšeničný škrob, pšeničná bobtnavá mouka, sušená syrovátka, kypřidlo: E450, E500, rostlinný olej řepkový neztužený, sůl,
koření, aroma), přípravek (cukr,vlašské ořechy, strouhanka (mouka pšeničná, voda, droždí, sůl), sójový šrot, pšeničný škrob, sójová mouka, aroma, kakao, cukr-
karamel), vaječná melanž, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, voda

OŘECHOVNÍK 90g  (čís. výrobku: 5543)
Jemné pečivo
Hmotnost: 90 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: přípravek (cukr, mouka pšeničná, pšeničný škrob, pšeničná bobtnavá mouka, sušená syrovátka, kypřidlo: E450, E500, rostlinný olej řepkový neztužený, sůl,
koření, aroma), přípravek (cukr,vlašské ořechy, strouhanka (mouka pšeničná, voda, droždí, sůl), sójový šrot, pšeničný škrob, sójová mouka, aroma, kakao, cukr-
karamel), vaječná melanž, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, voda

PALAČINKA KAKAO-OŘ. 140g  (čís. výrobku: 4422)
Jemné pečivo
Hmotnost: 140 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: voda, přípravek ( cukr,vlašské ořechy, strouhanka (pšeničná mouka, droždí, sůl), sójová drť, sušená syrovátka, škrob, skořice, sůl, kakaový prášek, aroma),
přípravek (mouka pšeničná,sušené mléko, sušená vejce, cukr, sůl), rostlinný olej řepkový, slunečnicový

PALAČINKA korpus 100g  (čís. výrobku: 4429)
Jemné pečivo
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: voda, přípravek (mouka pšeničná,sušené mléko, sušená vejce, cukr, sůl), rostlinný olej řepkový, slunečnicový

PALAČINKA OVOCNÁ 140g  (čís. výrobku: 4421)
Jemné pečivo
Hmotnost: 140 g



Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: voda, náplň ( jahody,cukr, jablečné pyré, modifikovaný kukuřičný škrob, zahušťovadlo: guma gellan, regu.kyselosti: kys.citrónová, citronany vápenaté a sodné,
konzervant: sorban draselný, aroma, koncentrát z černé mrkve), přípravek (mouka pšeničná,sušené mléko, sušená vejce, cukr, sůl), rostlinný olej řepkový, slunečnicový

PALAČINKA POVIDLA 140g  (čís. výrobku: 4424)
Jemné pečivo
Hmotnost: 140 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: voda, přípravek (švestky, jablečná dřeň,  cukr, zahušťovadla: kukuřičný modifikovaný škrob, celulosa, xanthan, barvivo: kuler, regulátor kyselosti: kyselina
citrónová, aroma), přípravek (mouka pšeničná,sušené mléko, sušená vejce, cukr, sůl), rostlinný olej řepkový, slunečnicový

PALAČINKA ŠPENÁT NÁ.140g  (čís. výrobku: 4432)
Jemné pečivo
Hmotnost: 140 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: voda, náplň (špenát,brokolice, voda, modifikovaný škrob E1422, olej rostlinný řepkový, cibule sušená, sůl (sůl, jodičnan draselný), ocet kvasný lihový, česnek
sušený, směs koření, konzervant: E202, kyselina: E270, regulátor kyselosti: E325, barvivo: chlorofyl, kyselina E260), přípravek (mouka pšeničná,sušené mléko, sušená
vejce, cukr, sůl), rostlinný olej řepkový, slunečnicový

PALAČINKA TVAROHOVÁ 140g  (čís. výrobku: 4423)
Jemné pečivo
Hmotnost: 140 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  voda,  přípravek (mouka pšeničná,sušené mléko,  sušená vejce,  cukr,  sůl),  rostlinný olej  řepkový, slunečnicový, tvaroh (  tvaroh, smetana),  cukr,  cukr  (
pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný vaječný bílek,  sušené
odstředěnémléko, regulátor kyselosti: kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma)

PAŘÍŽSKÝ SEN 95g  (čís. výrobku: 5600)
Jemné pečivo
Hmotnost: 95 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení:  smetana,stabilizátor:karagenan,  tvaroh  (  tvaroh,  smetana),  voda,  pšeničná mouka,  cukr,  přípravek (  vaječný bílek,  regulátor  kyselosti:  kys.  citrónová,
zahušťovadlo: xanthan, stabilizátor: síran hlinitý), přípravek ( cukr,bílá čokoláda(cukr,kakaové máslo,sušené plnotučné mléko,*sušené odtučněné mléko),živočišná
hovězí želatina, *sušené odtučněné mléko,škrob, aroma), přípravek ( vaječný žloutek,  regulátor kyselosti:  kys.citrónová),  přípravek (cukr,částečn.hydro.rostl.tuk z
palmových jader,kokosový, nízkotučný kakaový prášek,emulgátor:sójový lecitin,aroma), kakao (kakaový prášek alkalizovaný, regulátor kyselosti: uhličitany draselné),
kypřící přípravek (kypřící látky E450i,E500ii,škrob)

PEČIVO NA HAMB.posyp 75g  (čís. výrobku: 2378)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 75 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová, sirup glukózový, emulgátory: estery
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys., kypřící látka: pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo: alginát sodný, látka
zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná), syrovátka mléčná,
cukr

PEČIVO NA HAMBURGERY 35g  (čís. výrobku: 2363)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 35 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová, sirup glukózový, emulgátory: estery
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys., kypřící látka: pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo: alginát sodný, látka
zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná), syrovátka mléčná,
cukr

PEČIVO NA HAMBURGERY 75g  (čís. výrobku: 2327)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 75 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová, sirup glukózový, emulgátory: estery
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys., kypřící látka: pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo: alginát sodný, látka



zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná), syrovátka mléčná,
cukr

PEČIVO TVRDÉ 46g  (čís. výrobku: 3385)
Hmotnost: 46 g
Minimální trvanlivost do: 30 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan draselný), droždí,  syrovátka mléčná,  přípravek (pšeničná mouka,
emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy), mák modrý, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný)

PEČIVO VÍCEZRNNÉ 60g  (čís. výrobku: 2233)
Běžné pečivo vícezrnné
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (semeno lněné, mouka kukuřičná, drť sójová pražená, vločky ovesné, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný), vláknina kukuřičná,
semena slunečnicová, mouka sójová, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, cukr, slad ječný pražený, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s
kyselinou mono- a  diacetylvinnou,  mono- a  diglyceridy mastných kyselin a  lecitin sójový,  enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná  a  xylanáza mouka pšeničná,
protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), len, rostlinný olej řepkový, slunečnicový,
droždí

PEČIVO VÍCEZRNNÉ 80g  (čís. výrobku: 2215)
Běžné pečivo vícezrnné
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (semeno lněné, mouka kukuřičná, drť sójová pražená, vločky ovesné, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný), vláknina kukuřičná,
semena slunečnicová, mouka sójová, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, cukr, slad ječný pražený, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s
kyselinou mono- a  diacetylvinnou,  mono- a  diglyceridy mastných kyselin a  lecitin sójový,  enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná  a  xylanáza mouka pšeničná,
protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), len, rostlinný olej řepkový, slunečnicový,
droždí

PEČIVO VÍCEZRNNÉ 80g  (čís. výrobku: 2215)
Běžné pečivo vícezrnné
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (semeno lněné, mouka kukuřičná, drť sójová pražená, vločky ovesné, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný), vláknina kukuřičná,
semena slunečnicová, mouka sójová, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, cukr, slad ječný pražený, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s
kyselinou mono- a  diacetylvinnou,  mono- a  diglyceridy mastných kyselin a  lecitin sójový,  enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná  a  xylanáza mouka pšeničná,
protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), len, rostlinný olej řepkový, slunečnicový,
droždí

PERNÍKOVÝ řez 50g  (čís. výrobku: 5183)
Jemné pečivo
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení:  přípravek (mouka pšeničná,  cukr,mléko sušené,vejce sušená,prášek kakaový,  vláknina bramborová,  koření  perníkové 1%, kypřící  látky:  pirofosforečnan
disodný a hydrogenuhličitan sodný), voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, poleva (cukr,plně ztužený rostlinný tuk, palmojádrový, nízkotučný kakaový prášek,
emulgátory: lecitiny a E476, aroma, barvivo: E153), tuk ( rostlinné oleje a tuky 80%-palm, slunečnice v různém poměru, voda, emulgátor: lecitiny E471, sůl 0,2%,
kyselina citrónová, barvivo: karoten, přírodní aroma)

PERNÍKOVÝ řez s pol. 80g  (čís. výrobku: 5135)
Jemné pečivo
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení:  přípravek (mouka pšeničná,  cukr,mléko sušené,vejce sušená,prášek kakaový,  vláknina bramborová,  koření  perníkové 1%, kypřící  látky:  pirofosforečnan
disodný a hydrogenuhličitan sodný), voda, cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, alkohol tuzemák (voda, líh, aromata, cukr,
barvivo: karamel), poleva (cukr,plně ztužený rostlinný tuk, palmojádrový, nízkotučný kakaový prášek, emulgátory: lecitiny a E476, aroma, barvivo: E153), tuk ( rostlinné
oleje a tuky 80%-palm, slunečnice v různém poměru, voda, emulgátor: lecitiny E471, sůl 0,2%, kyselina citrónová, barvivo: karoten, přírodní aroma)

PIŠKOT.ŘEZ S MERUŇK. 50g  (čís. výrobku: 5748)
Jemné pečivo
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: přípravek (cukr, mouka pšeničná, pšeničný škrob, pšeničná bobtnavá mouka, sušená syrovátka, kypřidlo: E450, E500, rostlinný olej řepkový neztužený, sůl,



koření,  aroma),  meruňky (meruňky,  voda,  cukr,  regulátor  kyselosti:  kyselina citrónová,  antioxidant:  kyselina askorbová),  vaječná melanž,  rostlinný  olej  řepkový,
slunečnicový, voda

PIŠKOT.ŘEZ S MERUŇK.100g  (čís. výrobku: 5565)
Jemné pečivo
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: přípravek (cukr, mouka pšeničná, pšeničný škrob, pšeničná bobtnavá mouka, sušená syrovátka, kypřidlo: E450, E500, rostlinný olej řepkový neztužený, sůl,
koření,  aroma),  meruňky (meruňky,  voda,  cukr,  regulátor  kyselosti:  kyselina citrónová,  antioxidant:  kyselina askorbová),  vaječná melanž,  rostlinný  olej  řepkový,
slunečnicový, voda

PIZZA KOLÁČ 100g  (čís. výrobku: 2210)
Běžné pečivo pšeničné s nápl.
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná  mouka,  náplň  (rajčata,jablečná  dřeň,glukózo-fruktózový  sirup,cuketa,cibule,paprika,cukr,kukuřičný  škrob:acetylovaný  adipan,sůl,ocet,směs
koření,koncentrát  z  černé  mrkve,chilli,hořčičné  semínko,aroma,konzervant:sorban  draselný),  voda,  sýr  (mléko,jedlá  sůl,  mléčné  kultury),  rostlinný  olej  řepkový,
slunečnicový, sůl  ( sůl  jedlá, jodičnan draselný), droždí, syrovátka mléčná,  přípravek (pšeničná mouka,  emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka,  pšeničná
sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy)

PIZZA koláč s tuňák.100g  (čís. výrobku: 2226)
Běžné pečivo pšeničné s nápl.
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná mouka,  voda,  sýr  (mléko,jedlá  sůl,  mléčné  kultury),  náplň  (rajčata,jablečná  dřeň,glukózo-fruktózový  sirup,cuketa,cibule,paprika,cukr,kukuřičný
škrob:acetylovaný adipan,sůl,ocet,směs koření,koncentrát z černé mrkve,chilli,hořčičné semínko,aroma,konzervant:sorban draselný), tuňák(tuňák ,slunečnicový olej,
zeleninový výtažek z hrášku a mrkve,sůl), rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, syrovátka mléčná, přípravek (pšeničná
mouka, emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy)

PIZZA koláč s žamp. 100g  (čís. výrobku: 2227)
Běžné pečivo pšeničné s nápl.
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, žampiony (žampiony,voda,sůl,regulátor kyselosti: kys.citrónová, antioxidant: kys.askorbová), voda, sýr (mléko,jedlá sůl,  mléčné kultury),
náplň  (rajčata,jablečná  dřeň,glukózo-fruktózový  sirup,cuketa,cibule,paprika,cukr,kukuřičný  škrob:acetylovaný  adipan,sůl,ocet,směs  koření,koncentrát  z  černé
mrkve,chilli,hořčičné semínko,aroma,konzervant:sorban draselný), rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), droždí, syrovátka mléčná,
přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy)

PIZZA večka 90g  (čís. výrobku: 2225)
Běžné pečivo pšeničné s nápl.
Hmotnost: 90 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná  mouka,  párky  (kuřecí  maso,vepřové  kůže,voda,bramborový  škrob,hovězí  maso,sůl,stabil.:E250,E451,  antioxidant:E300,česnek,koření,extrakty
koření,přírodní  aroma),  voda,  sýr  (mléko,jedlá  sůl,  mléčné  kultury),  náplň  (rajčata,jablečná  dřeň,glukózo-fruktózový  sirup,cuketa,cibule,paprika,cukr,kukuřičný
škrob:acetylovaný  adipan,sůl,ocet,směs  koření,koncentrát  z  černé  mrkve,chilli,hořčičné  semínko,aroma,konzervant:sorban  draselný),  rostlinný  olej  řepkový,
slunečnicový, sůl  ( sůl  jedlá, jodičnan draselný), droždí, syrovátka mléčná,  přípravek (pšeničná mouka,  emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka,  pšeničná
sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy)

PLACKA rustikální 200g  (čís. výrobku: 2286)
Běžné pečivo
Hmotnost: 200 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná  mouka,  voda,  pšeničná  mouka  žitná,  přípravek  (jedlá  sůl,  fermentovaná  pšeničná  mouka,mouka  pšeničná,  pekařské  droždí:  obsahuje
emulg.:sorbitanmonostearát E491, pšeničná sladová mouka, slunečnicový olej, látka zlepš.mouku: kyselina L-askorbová, enzymy (obsahují pšenici)

PLACKA ROHLÍKOVÁ 80g  (čís. výrobku: 2352)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 800 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl  ( sůl  jedlá, jodičnan draselný), droždí, syrovátka mléčná,  sezamové semeno,  přípravek
(pšeničná mouka, emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy)



PLACKA VÍCEZRNNÁ 80g  (čís. výrobku: 2355)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 800 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (semeno lněné, mouka kukuřičná, drť sójová pražená, vločky ovesné, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný), vláknina kukuřičná,
semena slunečnicová, mouka sójová, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, cukr, slad ječný pražený, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s
kyselinou mono- a  diacetylvinnou,  mono- a  diglyceridy mastných kyselin a  lecitin sójový,  enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná  a  xylanáza mouka pšeničná,
protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), rostlinný olej řepkový, slunečnicový,
droždí

PLETÝNKA 80g  (čís. výrobku: 2321)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan draselný), droždí,  syrovátka mléčná,  přípravek (pšeničná mouka,
emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy)

PRECLÍK 25g  (čís. výrobku: 2493)
Trvanlivé pečivo
Hmotnost: 25 g
Minimální trvanlivost do: 8 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, sádlo (jedlý škvařený živočišný tuk), droždí, přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná
sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), koření paprika, cukr, pepř černý, mák modrý, sůl (sůl jedlá, jodičnan
draselný)

PRECLÍK VÍCEZRNNÝ 25g  (čís. výrobku: 2500)
Trvanlivé pečivo
Hmotnost: 25 g
Minimální trvanlivost do: 8 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, přípravek (celozrnná pšeničná mouka,slunečnicová semena,špaldové,pšeničné,ovesné vločky,sezamová semena,sůl,alfa-amyláza,prostř.k
urychl.zrání mouky:kys.L askorbová), voda, sádlo (jedlý škvařený živočišný tuk), sezamové semeno, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný)

ROHLÍK 46g  (čís. výrobku: 2332)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 46 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan draselný), droždí,  syrovátka mléčná,  přípravek (pšeničná mouka,
emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy), mák modrý, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný)

ROHLÍK 150g  (čís. výrobku: 2331)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 150 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan draselný), droždí,  syrovátka mléčná,  přípravek (pšeničná mouka,
emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy), mák modrý, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný)

ROHLÍK farmář.,posyp 46g  (čís. výrobku: 2359)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 46 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan draselný), droždí,  syrovátka mléčná,  přípravek (pšeničná mouka,
emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy), kmín, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný)

ROHLÍK FINSKÝ 60g  (čís. výrobku: 2482)
Pečivo pšenično-žitný
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (žitný celozrnný šrot, slad (sladová mouka, sladový extrakt), mouka pšeničná, lněná semínka, pšeničný lepek, pšeničné
jedlé otruby, koření), slunečnice, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), rostlinný olej řepkový, slunečnicový, droždí, přípravek (mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová,



sirup glukózový,  emulgátory:  estery mono- a  diglyceridů  mastných kyselin  s  kys.mono-a diacetylvinnou a  mono-a diglyc.mas.kys.,  kypřící  látka:  pyrofosforečnan
disodný,  zahušťovadlo:  alginát  sodný,  látka  zlepšující  mouku:  kyselina  askorbová,  enzymy:  alfa-amyláza  mouka  pšeničná,  xylanáza  mouka  pšeničná  a
transglutamináza mouka pšeničná)

ROHLÍK JEDNOHUBKOVÝ 60g  (čís. výrobku: 1113)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan draselný), droždí,  syrovátka mléčná,  přípravek (pšeničná mouka,
emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy)

ROHLÍK KŘUPÁK 70g  (čís. výrobku: 2345)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 70 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (mouka pšeničná, mouka pšeničná sladová, sirup glukózový, emulgátory: estery
mono- a diglyceridů mastných kyselin s kys.mono-a diacetylvinnou a mono-a diglyc.mas.kys., kypřící látka: pyrofosforečnan disodný, zahušťovadlo: alginát sodný, látka
zlepšující mouku: kyselina askorbová, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná), syrovátka mléčná,
cukr, kmín, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný)

ROHLÍK ROVNÝ 46g  (čís. výrobku: 2330)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 46 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan draselný), droždí,  syrovátka mléčná,  přípravek (pšeničná mouka,
emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy), mák modrý, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný)

ROHLÍK ROVNÝ 60g  (čís. výrobku: 2339)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan draselný), droždí,  syrovátka mléčná,  přípravek (pšeničná mouka,
emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy)

ROHLÍK ROVNÝ 150g  (čís. výrobku: 2335)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 150 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka,  voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan draselný), droždí,  syrovátka mléčná,  přípravek (pšeničná mouka,
emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy), mák modrý, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný)

ROHLÍK SLADKÝ 46g  (čís. výrobku: 2481)
Jemné pečivo
Hmotnost: 46 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná mouka,  voda, cukr,  rostlinný olej  řepkový, slunečnicový, droždí,  přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná,  emulgátory:  mono-  a
diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka
pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
mák modrý, vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný)

ROHLÍK SÓJOVÝ 60g  (čís. výrobku: 2268)
Běžné pečivo vícezrnné
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (semeno lněné, mouka kukuřičná, drť sójová pražená, vločky ovesné, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný), vláknina kukuřičná,
semena slunečnicová, mouka sójová, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, cukr, slad ječný pražený, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s
kyselinou mono- a  diacetylvinnou,  mono- a  diglyceridy mastných kyselin a  lecitin sójový,  enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná  a  xylanáza mouka pšeničná,
protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), rostlinný olej řepkový, slunečnicový,
droždí



ROHLÍK TUKOVÝ 40g  (čís. výrobku: 2334)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 40 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko,  emulgátor: mono-a
diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin
A, vitamin D), droždí,  přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná,  emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471),  estery mono- a diglyc.
mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka:
fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný)

ŘEZ BORUVKOVÝ žel. 100g  (čís. výrobku: 5744)
Jemné pečivo
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: borůvky mražené, jogurt (smetana,jogurtové kultury), pšeničná mouka, cukr, přípravek ( vaječný bílek, regulátor kyselosti: kys. citrónová, zahušťovadlo:
xanthan, stabilizátor: síran hlinitý), smetana,stabilizátor:karagenan, přípravek (voda,plně hydrogenované rostlinné tuky a olej 26,5%,tuky palmojádrový, oleje: řepkový,
slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech, cukr, stabilizátory: E420ii, E463, mléčné proteiny, emulgátory: E472e, sójový lecitin, sůl, aromata, barvivo: beta-
karoten), přípravek ( modifikovaný bramborový škrob, cukr, stabilizátor: fosforečnan vápenatý), voda, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová),
rostlinný olej řepkový, slunečnicový, kakao (kakaový prášek alkalizovaný, regulátor kyselosti: uhličitany draselné), kypřící přípravek (kypřící látky E450i,E500ii,škrob),
agar

ŘEZ MALINOVÝ žel. 150g  (čís. výrobku: 5572)
Jemné pečivo
Hmotnost: 150 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: maliny, jogurt (smetana,jogurtové kultury), pšeničná mouka, cukr, přípravek ( vaječný bílek, regulátor kyselosti: kys. citrónová, zahušťovadlo: xanthan,
stabilizátor:  síran  hlinitý),  smetana,stabilizátor:karagenan,  přípravek  (voda,plně  hydrogenované  rostlinné  tuky  a  olej  26,5%,tuky  palmojádrový,  oleje:  řepkový,
slunečnicový, kukuřičný a sójový v různých poměrech, cukr, stabilizátory: E420ii, E463, mléčné proteiny, emulgátory: E472e, sójový lecitin, sůl, aromata, barvivo: beta-
karoten), přípravek ( modifikovaný bramborový škrob, cukr, stabilizátor: fosforečnan vápenatý), voda, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová),
rostlinný olej řepkový, slunečnicový, kakao (kakaový prášek alkalizovaný, regulátor kyselosti: uhličitany draselné), kypřící přípravek (kypřící látky E450i,E500ii,škrob),
agar

ŘEZ OŘECHOVO-SMETAN.100g  (čís. výrobku: 5142)
Cukrářský výrobek
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: smetana,stabilizátor:karagenan, vlašská jádra, přípravek ( modifikovaný bramborový škrob, cukr, stabilizátor: fosforečnan vápenatý), cukr, přípravek ( vaječný
bílek, regulátor kyselosti: kys. citrónová, zahušťovadlo: xanthan, stabilizátor: síran hlinitý), přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), pšeničná
mouka, kypřící přípravek (kypřící látky E450i,E500ii,škrob), rostlinný olej řepkový, slunečnicový

ŘEZ s borůvkami 100g  (čís. výrobku: 1151)
Jemné pečivo
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: borůvky mražené, pšeničná mouka, voda, přípravek ( cukr, modifikovaný škrob, sušená syrovátka (s mléčnou bílkovinou, dextróza, sušený tuk (palmový s
mlékem, zahušťovadlo alginá sodný, sůl, aroma, barvivo karoten, protispékavá látka E516- sulfát vápenatý), přípravek ( cukr, pšeničná mouka, pšeničný lepek, sušené
odstředěné mléko (9%), jedlá sůl, sušené vaječné žloutky, emulgátory: mono-a diglyceridy mastných kyselin, searoyl-2-mléčnan sodný, aroma, enzymy, lázka zlepšující
mouku: kyselina askorbová), máslo ( smetana), droždí, drobenka (cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový)

ŘEZ s borůvkami půl 65g  (čís. výrobku: 1174)
Jemné pečivo
Hmotnost: 65 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: borůvky mražené, pšeničná mouka, voda, přípravek ( cukr, modifikovaný škrob, sušená syrovátka (s mléčnou bílkovinou, dextróza, sušený tuk (palmový s
mlékem, zahušťovadlo alginá sodný, sůl, aroma, barvivo karoten, protispékavá látka E516- sulfát vápenatý), přípravek ( cukr, pšeničná mouka, pšeničný lepek, sušené
odstředěné mléko (9%), jedlá sůl, sušené vaječné žloutky, emulgátory: mono-a diglyceridy mastných kyselin, searoyl-2-mléčnan sodný, aroma, enzymy, lázka zlepšující
mouku: kyselina askorbová), máslo ( smetana), droždí, drobenka (cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový)

ŘEZ s broskvemi 110g  (čís. výrobku: 1161)
Jemné pečivo
Hmotnost: 110 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: kompot broskve (broskve, voda, cukr, glukózový nebo fruktózový sirup, regulátor kyselosti:kyselina citrónová), přípravek (mouka pšeničná, sušené mléko,
cukr,  pšeničný  lepek,  emulgátor:  E472,  E471,  kypřidlo:  difosforečnan  sodný,  uhličitan  sodný,  sůl,  aroma,  zahušťovadlo:quarová  mouka,  koření,  enzym,  látka



zlepš.mouku: kys.askorbová), voda, přípravek ( rostlinné tuky palmové neztužené, voda, rostlinný olej řepkový neztužený, emulgátor: slunečnicový lecitin, mono a
diglyceridy  mastných  kyselin,  estery  polyglycerolu  mastných  kyselin,  sladká  sušená  syrovátka,  aroma,  regulátor  kyselosti:  kys.  citrónová),  přípravek  (cukr,
modifikovaný škrob, sušené mléko, sušený rostl.tuk (s mlékem), sladká sušená syrovátka, zahušťovadlo: alginát sodný, stabilizátor: sulfát vápenatý, koření, aroma),
droždí, drobenka (pšeničná mouka, cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový)

ŘEZ s jahodami 110g  (čís. výrobku: 1148)
Jemné pečivo
Hmotnost: 110 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, jahody (jahody, voda, cukr, regulátor kyselosti: kys. citrónová), voda, přípravek ( cukr, modifikovaný škrob, sušená syrovátka (s mléčnou
bílkovinou, dextróza, sušený tuk (palmový s mlékem, zahušťovadlo alginá sodný, sůl, aroma, barvivo karoten, protispékavá látka E516- sulfát vápenatý), přípravek (
cukr, pšeničná mouka, pšeničný lepek, sušené odstředěné mléko (9%), jedlá sůl, sušené vaječné žloutky, emulgátory: mono-a diglyceridy mastných kyselin, searoyl-
2-mléčnan sodný, aroma, enzymy, lázka zlepšující mouku: kyselina askorbová), máslo ( smetana), droždí, cukr, drobenka (rostlinný olej řepkový, slunečnicový)

ŘEZ s jahodami půl 55g  (čís. výrobku: 1173)
Jemné pečivo
Hmotnost: 55 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: jahody (jahody, voda, cukr, regulátor kyselosti: kys. citrónová), pšeničná mouka, voda, přípravek ( cukr, modifikovaný škrob, sušená syrovátka (s mléčnou
bílkovinou, dextróza, sušený tuk (palmový s mlékem, zahušťovadlo alginá sodný, sůl, aroma, barvivo karoten, protispékavá látka E516- sulfát vápenatý), přípravek (
cukr, pšeničná mouka, pšeničný lepek, sušené odstředěné mléko (9%), jedlá sůl, sušené vaječné žloutky, emulgátory: mono-a diglyceridy mastných kyselin, searoyl-
2-mléčnan sodný, aroma, enzymy, lázka zlepšující mouku: kyselina askorbová), máslo ( smetana), droždí, drobenka (cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový)

ŘEZ s malinami 110g  (čís. výrobku: 1153)
Jemné pečivo
Hmotnost: 110 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: maliny, pšeničná mouka, voda, přípravek ( cukr, modifikovaný škrob, sušená syrovátka (s mléčnou bílkovinou, dextróza, sušený tuk (palmový s mlékem,
zahušťovadlo alginá sodný, sůl, aroma, barvivo karoten, protispékavá látka E516- sulfát vápenatý), přípravek ( cukr, pšeničná mouka, pšeničný lepek, sušené odstředěné
mléko (9%), jedlá sůl, sušené vaječné žloutky, emulgátory: mono-a diglyceridy mastných kyselin, searoyl-2-mléčnan sodný, aroma, enzymy, lázka zlepšující mouku:
kyselina askorbová), máslo ( smetana), droždí, drobenka (cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový)

ŘEZ s malinami půl 55g  (čís. výrobku: 1175)
Jemné pečivo
Hmotnost: 55 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: maliny, pšeničná mouka, voda, přípravek (cukr, modifikovaný škrob, sušené mléko, sušený rostl.tuk (s mlékem), sladká sušená syrovátka,  zahušťovadlo:
alginát sodný, stabilizátor: sulfát vápenatý, koření, aroma), přípravek ( cukr, pšeničná mouka, pšeničný lepek, sušené odstředěné mléko (9%), jedlá sůl, sušené vaječné
žloutky, emulgátory: mono-a diglyceridy mastných kyselin, searoyl-2-mléčnan sodný, aroma, enzymy, lázka zlepšující mouku: kyselina askorbová), máslo ( smetana),
droždí, drobenka (cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový)

ŘEZ s ovocem 75g  (čís. výrobku: 1163)
Jemné pečivo
Hmotnost: 75 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  přípravek  (mouka pšeničná,  sušené  mléko,  cukr,  pšeničný  lepek,  emulgátor:  E472,  E471,  kypřidlo:  difosforečnan  sodný,  uhličitan  sodný,  sůl,  aroma,
zahušťovadlo:quarová  mouka,  koření,  enzym,  látka  zlepš.mouku:  kys.askorbová),  voda,  švestky(švestky,voda,reg.kyselosti:kys.citrónová),  višně  (višně,voda,cukr),
kompot broskve (broskve, voda, cukr, glukózový nebo fruktózový sirup, regulátor kyselosti:kyselina citrónová), 99999, přípravek ( rostlinné tuky palmové neztužené,
voda, rostlinný olej řepkový neztužený, emulgátor: slunečnicový lecitin, mono a diglyceridy mastných kyselin, estery polyglycerolu mastných kyselin, sladká sušená
syrovátka, aroma, regulátor kyselosti: kys. citrónová), přípravek (cukr, modifikovaný škrob, sušené mléko, sušený rostl.tuk (s mlékem), sladká sušená syrovátka,
zahušťovadlo: alginát sodný, stabilizátor: sulfát vápenatý, koření, aroma), droždí, drobenka (pšeničná mouka, cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový)

ŘEZ s ovocem 90g  (čís. výrobku: 1167)
Jemné pečivo
Hmotnost: 90 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  pšeničná mouka,  voda,  švestky(švestky,voda,reg.kyselosti:kys.citrónová),  višně  (višně,voda,cukr),  kompot  broskve  (broskve,  voda,  cukr,  glukózový  nebo
fruktózový sirup, regulátor kyselosti:kyselina citrónová), 99999, přípravek ( cukr, modifikovaný škrob, sušená syrovátka (s mléčnou bílkovinou, dextróza, sušený tuk
(palmový s mlékem, zahušťovadlo alginá sodný, sůl, aroma, barvivo karoten, protispékavá látka E516- sulfát vápenatý), přípravek ( cukr, pšeničná mouka, pšeničný
lepek, sušené odstředěné mléko (9%), jedlá sůl, sušené vaječné žloutky, emulgátory: mono-a diglyceridy mastných kyselin, searoyl-2-mléčnan sodný, aroma, enzymy,
lázka zlepšující mouku: kyselina askorbová), máslo ( smetana), droždí, drobenka (cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový)

ŘEZ s ovocem 110g  (čís. výrobku: 1134)



Jemné pečivo
Hmotnost: 110 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, švestky(švestky,voda,reg.kyselosti:kys.citrónová), višně (višně,voda,cukr), kompot broskve (broskve, voda, cukr, glukózový nebo fruktózový
sirup,  regulátor  kyselosti:kyselina  citrónová),  99999,  voda,  přípravek  (  cukr,  modifikovaný škrob,  sušená  syrovátka  (s  mléčnou  bílkovinou,  dextróza,  sušený  tuk
(palmový s mlékem, zahušťovadlo alginá sodný, sůl, aroma, barvivo karoten, protispékavá látka E516- sulfát vápenatý), přípravek ( cukr, pšeničná mouka, pšeničný
lepek, sušené odstředěné mléko (9%), jedlá sůl, sušené vaječné žloutky, emulgátory: mono-a diglyceridy mastných kyselin, searoyl-2-mléčnan sodný, aroma, enzymy,
lázka zlepšující mouku: kyselina askorbová), máslo ( smetana), droždí, cukr, drobenka (rostlinný olej řepkový, slunečnicový)

ŘEZ s ovocem půl 55g  (čís. výrobku: 1172)
Jemné pečivo
Hmotnost: 55 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, švestky(švestky,voda,reg.kyselosti:kys.citrónová), višně (višně,voda,cukr), kompot broskve (broskve, voda, cukr, glukózový nebo fruktózový
sirup,  regulátor  kyselosti:kyselina  citrónová),  99999,  voda,  přípravek  (  cukr,  modifikovaný škrob,  sušená  syrovátka  (s  mléčnou  bílkovinou,  dextróza,  sušený  tuk
(palmový s mlékem, zahušťovadlo alginá sodný, sůl, aroma, barvivo karoten, protispékavá látka E516- sulfát vápenatý), přípravek ( cukr, pšeničná mouka, pšeničný
lepek, sušené odstředěné mléko (9%), jedlá sůl, sušené vaječné žloutky, emulgátory: mono-a diglyceridy mastných kyselin, searoyl-2-mléčnan sodný, aroma, enzymy,
lázka zlepšující mouku: kyselina askorbová), máslo ( smetana), droždí, drobenka (cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový)

ŘEZ s tvarohem,ov.n. 80g  (čís. výrobku: 1156)
Jemné pečivo
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  náplň  (  jahody,cukr,  jablečné pyré,  modifikovaný kukuřičný škrob,  zahušťovadlo:  guma gellan,  regu.kyselosti:  kys.citrónová,  citronany vápenaté a  sodné,
konzervant: sorban draselný, aroma, koncentrát z černé mrkve), pšeničná mouka, voda, přípravek ( cukr, pšeničná mouka, pšeničný lepek, sušené odstředěné mléko
(9%), jedlá sůl, sušené vaječné žloutky, emulgátory: mono-a diglyceridy mastných kyselin, searoyl-2-mléčnan sodný, aroma, enzymy, lázka zlepšující mouku: kyselina
askorbová), máslo ( smetana),  droždí,  drobenka (cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tvaroh ( tvaroh, smetana),  cukr (  pšeničný škrob,  vanilkové aroma),
přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný vaječný bílek, sušené odstředěnémléko, regulátor kyselosti:
kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma))

ŘEZ s višněmi půl 55g  (čís. výrobku: 1176)
Jemné pečivo
Hmotnost: 55 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: višně (višně,voda,cukr), pšeničná mouka, voda, přípravek ( cukr, modifikovaný škrob, sušená syrovátka (s mléčnou bílkovinou, dextróza, sušený tuk (palmový
s mlékem, zahušťovadlo alginá sodný, sůl, aroma, barvivo karoten, protispékavá látka E516- sulfát vápenatý), přípravek ( cukr, pšeničná mouka, pšeničný lepek, sušené
odstředěné mléko (9%), jedlá sůl, sušené vaječné žloutky, emulgátory: mono-a diglyceridy mastných kyselin, searoyl-2-mléčnan sodný, aroma, enzymy, lázka zlepšující
mouku: kyselina askorbová), máslo ( smetana), droždí, drobenka (cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový)

ŘEZ se švestkami půl 55g  (čís. výrobku: 1179)
Jemné pečivo
Hmotnost: 55 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  švestky(švestky,voda,reg.kyselosti:kys.citrónová),  přípravek  (mouka  pšeničná,  sušené  mléko,  cukr,  pšeničný  lepek,  emulgátor:  E472,  E471,  kypřidlo:
difosforečnan sodný, uhličitan sodný, sůl,  aroma, zahušťovadlo:quarová mouka, koření, enzym, látka zlepš.mouku: kys.askorbová), voda, přípravek ( rostlinné tuky
palmové neztužené, voda,  rostlinný olej  řepkový neztužený, emulgátor:  slunečnicový lecitin,  mono a diglyceridy mastných kyselin,  estery polyglycerolu mastných
kyselin, sladká sušená syrovátka, aroma, regulátor kyselosti: kys. citrónová), přípravek (cukr, modifikovaný škrob, sušené mléko, sušený rostl.tuk (s mlékem), sladká
sušená  syrovátka,  zahušťovadlo:  alginát  sodný,  stabilizátor:  sulfát  vápenatý,  koření,  aroma),  droždí,  drobenka  (pšeničná  mouka,  cukr,  rostlinný  olej  řepkový,
slunečnicový)

ŘEZ tvaroh,švestky 90g  (čís. výrobku: 1168)
Jemné pečivo
Hmotnost: 90 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek ( cukr, modifikovaný škrob, sušená syrovátka (s mléčnou bílkovinou, dextróza, sušený tuk (palmový s mlékem, zahušťovadlo
alginá sodný, sůl, aroma, barvivo karoten, protispékavá látka E516- sulfát vápenatý), přípravek ( cukr, pšeničná mouka, pšeničný lepek, sušené odstředěné mléko (9%),
jedlá  sůl,  sušené vaječné  žloutky,  emulgátory:  mono-a  diglyceridy  mastných kyselin,  searoyl-2-mléčnan sodný,  aroma,  enzymy,  lázka  zlepšující  mouku:  kyselina
askorbová), máslo ( smetana),  droždí,  drobenka (cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tvaroh ( tvaroh, smetana),  cukr (  pšeničný škrob,  vanilkové aroma),
přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný vaječný bílek, sušené odstředěnémléko, regulátor kyselosti:
kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma))

ŘEZ tvaroh,švestky 110g  (čís. výrobku: 1149)
Jemné pečivo
Hmotnost: 110 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání



Složení:  švestky(švestky,voda,reg.kyselosti:kys.citrónová),  pšeničná mouka,  voda, přípravek (  cukr,  modifikovaný škrob, sušená syrovátka (s mléčnou  bílkovinou,
dextróza, sušený tuk (palmový s mlékem, zahušťovadlo alginá sodný, sůl, aroma, barvivo karoten, protispékavá látka E516- sulfát vápenatý), přípravek ( cukr, pšeničná
mouka, pšeničný lepek, sušené odstředěné mléko (9%), jedlá sůl, sušené vaječné žloutky, emulgátory: mono-a diglyceridy mastných kyselin, searoyl-2-mléčnan sodný,
aroma, enzymy, lázka zlepšující mouku: kyselina askorbová), máslo ( smetana), droždí, drobenka (cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tvaroh ( tvaroh, smetana),
cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný vaječný bílek, sušené
odstředěnémléko, regulátor kyselosti: kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma))

Sladký BURGER č.ryb.100g  (čís. výrobku: 1128)
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, přípravek (černý rybíz, cukr, voda, modifikovaný škrob, zahušťovadlo - guar gum, konzervační látky - prostředek sorbán draselný, benzoát
sodný, aroma), voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko, emulgátor: mono-a diglyc.kyselin z
jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin A, vitamin D),
cukr, droždí, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy
mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a
xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), syrovátka
mléčná,  cukr (  pšeničný škrob, vanilkové aroma),  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan draselný),  přípravek (aroma:obsahujelaktózu,  aromatický přípravek,voda,  zahušťovadlo
tragant, barvivo: E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová), drobenka (rostlinný olej řepkový, slunečnicový), vlažení (tuk (rostlinné palmové,řepkové
oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322, sůl,regulátor kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten), smetana,stabilizátor:karagenan, přípravek (cukr,  modifikovaný
škrob, sušené mléko, sušený rostl.tuk (s mlékem), sladká sušená syrovátka, zahušťovadlo: alginát sodný, stabilizátor: sulfát vápenatý, koření, aroma))

Sladký BURGER pov. 100g  (čís. výrobku: 1126)
Jemné pečivo
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, přípravek (švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla: kukuřičný modifikovaný škrob, celulosa, xanthan, barvivo: kuler, regulátor kyselosti:
kyselina citrónová, aroma), voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko,  emulgátor: mono-a
diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin
A, vitamin D), cukr, droždí, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono-
a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka
pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
syrovátka  mléčná,  cukr  (  pšeničný  škrob,  vanilkové  aroma),  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan  draselný),  přípravek  (aroma:obsahujelaktózu,  aromatický  přípravek,voda,
zahušťovadlo tragant, barvivo: E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová), drobenka (rostlinný olej řepkový, slunečnicový), vlažení (tuk (rostlinné
palmové,řepkové  oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322,  sůl,regulátor  kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten),  smetana,stabilizátor:karagenan,  přípravek
(cukr, modifikovaný škrob, sušené mléko, sušený rostl.tuk (s mlékem), sladká sušená syrovátka, zahušťovadlo: alginát sodný, stabilizátor: sulfát vápenatý, koření,
aroma))

SLADKÝ ROHLÍK sladid.46g  (čís. výrobku: 4444)
Jemné pečivo
Hmotnost: 46 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná mouka,  voda, přípravek (mouka pšeničná,  fruktóza 19,6%, syrovátka sušená,  sůl  jedlá s jódem (sůl  jedlá,  jodičnan draselný, mouka sójová,
emulgátory:  mono-  a  diglyceridy  mast.kys.  E471  a  lecitin  sójový,  protispékavá  látka:  fosforečnan  vápenatý,  aromata:  máslové,  vanilkové  a  citrónové,  barvivo:
betakaroten, sladidlo: sacharin 0,11%, enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná, xylanáza mouka pšeničná, lipáza mouka pšeničná a hemiceluláza mouka pšeničná,
látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), rostlinný olej řepkový, slunečnicový, droždí, mák modrý, vaječná melanž

SMÉKALUV BOCHNÍK 1000g  (čís. výrobku: 2019)
Hmotnost: 1000 g
Minimální trvanlivost do: 4 dnů od dodání

Složení:  voda,  pšeničná  mouka  žitná,  pšeničná  mouka  chlebová,  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan  draselný),  přípravek  (mouka  pšeničná,  emulgátor:  lecitin  sójový,
zahušťovadlo: mouka guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná , transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná), látka zlepšující mouku:
kyselina askorbová), přípravek (kmín, koriandr, fenykl)

SVATEBNÍ KOLÁČ 5g  (čís. výrobku: 3089)
Jemné pečivo
Hmotnost: 5 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  pšeničná mouka,  cukr,  máslo (  smetana),  přípravek (  vaječný žloutek,  regulátor kyselosti:  kys.citrónová),  voda,  smetana,stabilizátor:karagenan,  droždí,
alkohol tuzemák (voda, líh, aromata, cukr, barvivo: karamel), cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (přírodní aroma,
aroma extrakt, voda, glukózový sirup, sirup z invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo: E415, barvivo: E104, konzervant: E202, kyselina citrónová)

SVATEBNÍ KOLÁČ 15g  (čís. výrobku: 3083)
Jemné pečivo z kynutých těst
Hmotnost: 15 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  pšeničná mouka,  cukr,  máslo (  smetana),  přípravek (  vaječný žloutek,  regulátor kyselosti:  kys.citrónová),  voda,  smetana,stabilizátor:karagenan,  droždí,



alkohol tuzemák (voda, líh, aromata, cukr, barvivo: karamel), cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (přírodní aroma,
aroma extrakt, voda, glukózový sirup, sirup z invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo: E415, barvivo: E104, konzervant: E202, kyselina citrónová), přípravek
(švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla: kukuřičný modifikovaný škrob, celulosa, xanthan, barvivo: kuler, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, aroma), drobenka
(rostlinný olej řepkový, slunečnicový, přípravek (mák modrý stabilizovaný 50%, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob kukuřičný, mléko sušené, zahušťovadlo: E466,
aroma: vanilin, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), tvaroh ( tvaroh, smetana), přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný
škrob, sušený pasterovaný vaječný bílek, sušené odstředěnémléko, regulátor kyselosti: kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma), přípravek (cukr,vlašské
ořechy, strouhanka (mouka pšeničná, voda, droždí, sůl), sójový šrot, pšeničný škrob, sójová mouka, aroma, kakao, cukr-karamel), rozinky (rozinky, rostlinný olej
slunečnicový, E220))

SVATEBNÍ KOLÁČ roh. 50g  (čís. výrobku: 3081)
Jemné pečivo
Hmotnost: 50 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, přípravek (švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla: kukuřičný modifikovaný škrob, celulosa, xanthan, barvivo: kuler, regulátor kyselosti:
kyselina citrónová, aroma), cukr, máslo ( smetana),  přípravek ( vaječný žloutek,  regulátor kyselosti:  kys.citrónová), voda, smetana,stabilizátor:karagenan,  droždí,
alkohol tuzemák (voda, líh, aromata, cukr, barvivo: karamel), cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (přírodní aroma,
aroma extrakt, voda, glukózový sirup, sirup z invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo: E415, barvivo: E104, konzervant: E202, kyselina citrónová), drobenka
(rostlinný olej řepkový, slunečnicový, přípravek (mák modrý stabilizovaný 50%, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob kukuřičný, mléko sušené, zahušťovadlo: E466,
aroma: vanilin, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), tvaroh ( tvaroh, smetana), přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný
škrob, sušený pasterovaný vaječný bílek, sušené odstředěnémléko, regulátor kyselosti: kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma), přípravek (cukr,vlašské
ořechy, strouhanka (mouka pšeničná, voda, droždí, sůl), sójový šrot, pšeničný škrob, sójová mouka, aroma, kakao, cukr-karamel), rozinky (rozinky, rostlinný olej
slunečnicový, E220)), vlažení (tuk (rostlinné palmové,řepkové oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322, sůl,regulátor kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten))

SVÁTEČNÍ KOL. jablko 30g  (čís. výrobku: 3098)
Jemné pečivo
Hmotnost: 30 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení:  náplň  (jablka,cukr,voda,zahušťovadlo:  škrob  E1422,  reg.kyselosti:kys.citrónová,skořice  mletá,  konzervant:sorbát  draselný),  pšeničná  mouka,  voda,  tuk
(rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko, emulgátor: mono-a diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový
lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin A, vitamin D), cukr, droždí, přípravek (
vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471),
estery mono-  a  diglyc.  mastných kyselin  s  kyselinou mono-  a  diacetylvinnou,  sójový lecitin,  cukr,  enzymy: (alfa-amyláza:  mouka pšeničná a xylanáza:  mouka
pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), syrovátka mléčná,  cukr (
pšeničný škrob, vanilkové aroma), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (aroma:obsahujelaktózu,  aromatický přípravek,voda, zahušťovadlo tragant, barvivo:
E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová), přípravek (přírodní aroma, aroma extrakt, voda, glukózový sirup, sirup z invertního cukru, ethylalkohol,
zahušťovadlo: E415, barvivo: E104, konzervant: E202, kyselina citrónová), drobenka (rostlinný olej řepkový, slunečnicový), vlažení (tuk (rostlinné palmové,řepkové
oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322, sůl,regulátor kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten))

SVÁTEČNÍ KOL. jablko 60g  (čís. výrobku: 3093)
Jemné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení:  náplň  (jablka,cukr,voda,zahušťovadlo:  škrob  E1422,  reg.kyselosti:kys.citrónová,skořice  mletá,  konzervant:sorbát  draselný),  pšeničná  mouka,  voda,  tuk
(rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko, emulgátor: mono-a diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový
lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin A, vitamin D), cukr, droždí, přípravek (
vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471),
estery mono-  a  diglyc.  mastných kyselin  s  kyselinou mono-  a  diacetylvinnou,  sójový lecitin,  cukr,  enzymy: (alfa-amyláza:  mouka pšeničná a xylanáza:  mouka
pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), syrovátka mléčná,  cukr (
pšeničný škrob, vanilkové aroma), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (aroma:obsahujelaktózu,  aromatický přípravek,voda, zahušťovadlo tragant, barvivo:
E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová), přípravek (přírodní aroma, aroma extrakt, voda, glukózový sirup, sirup z invertního cukru, ethylalkohol,
zahušťovadlo: E415, barvivo: E104, konzervant: E202, kyselina citrónová), drobenka (rostlinný olej řepkový, slunečnicový), vlažení (tuk (rostlinné palmové,řepkové
oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322, sůl,regulátor kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten))

SVÁTEČNÍ KOL. štrůdl 30g  (čís. výrobku: 3099)
Jemné pečivo
Hmotnost: 30 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení:  náplň  (jablka,cukr,  rozinky,  jablečné pyré,  modifikovaný kukuřičný škrob,  jablečný koncentrát,  zahušťovadlo:  guma gellan,  regu.kyselosti:  kys.citrónová,
citronany vápenaté a sodné, konzervant: sorban draselný, aromata, koření), pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk
plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko, emulgátor: mono-a diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová,
konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin A, vitamin D), cukr, droždí, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek
(mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a
diacetylvinnou,  sójový lecitin,  cukr,  enzymy:  (alfa-amyláza:  mouka pšeničná a  xylanáza:  mouka pšeničná),  protispékavá  látka:  fosforečnan  vápenatý,  regulátor
kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), syrovátka mléčná, cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný),
přípravek (aroma:obsahujelaktózu, aromatický přípravek,voda, zahušťovadlo tragant, barvivo: E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová), přípravek
(přírodní aroma, aroma extrakt, voda, glukózový sirup, sirup z invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo: E415, barvivo: E104, konzervant: E202, kyselina citrónová),
drobenka  (rostlinný  olej  řepkový,  slunečnicový),  vlažení  (tuk  (rostlinné  palmové,řepkové  oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322,  sůl,regulátor
kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten))

SVÁTEČNÍ KOL. štrůdl 60g  (čís. výrobku: 3094)
Jemné pečivo



Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení:  náplň  (jablka,cukr,  rozinky,  jablečné pyré,  modifikovaný kukuřičný škrob,  jablečný koncentrát,  zahušťovadlo:  guma gellan,  regu.kyselosti:  kys.citrónová,
citronany vápenaté a sodné, konzervant: sorban draselný, aromata, koření), pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk
plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko, emulgátor: mono-a diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová,
konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin A, vitamin D), cukr, droždí, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek
(mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a
diacetylvinnou,  sójový lecitin,  cukr,  enzymy:  (alfa-amyláza:  mouka pšeničná a  xylanáza:  mouka pšeničná),  protispékavá  látka:  fosforečnan  vápenatý,  regulátor
kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), syrovátka mléčná, cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný),
přípravek (aroma:obsahujelaktózu, aromatický přípravek,voda, zahušťovadlo tragant, barvivo: E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová), přípravek
(přírodní aroma, aroma extrakt, voda, glukózový sirup, sirup z invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo: E415, barvivo: E104, konzervant: E202, kyselina citrónová),
drobenka  (rostlinný  olej  řepkový,  slunečnicový),  vlažení  (tuk  (rostlinné  palmové,řepkové  oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322,  sůl,regulátor
kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten))

SVÁTEČNÍ KOL.povidla 30g  (čís. výrobku: 3096)
Jemné pečivo
Hmotnost: 30 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: přípravek (švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla: kukuřičný modifikovaný škrob, celulosa, xanthan, barvivo: kuler, regulátor kyselosti: kyselina citrónová,
aroma), pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko,  emulgátor:  mono-a
diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin
A, vitamin D), cukr, droždí, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono-
a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka
pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
syrovátka  mléčná,  cukr  (  pšeničný  škrob,  vanilkové  aroma),  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan  draselný),  přípravek  (aroma:obsahujelaktózu,  aromatický  přípravek,voda,
zahušťovadlo tragant, barvivo: E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová), přípravek (přírodní aroma, aroma extrakt, voda, glukózový sirup, sirup z
invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo: E415, barvivo: E104, konzervant: E202, kyselina citrónová), drobenka (rostlinný olej řepkový, slunečnicový), vlažení (tuk
(rostlinné palmové,řepkové oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322, sůl,regulátor kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten))

SVÁTEČNÍ KOL.povidla 60g  (čís. výrobku: 3087)
Jemné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: přípravek (švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla: kukuřičný modifikovaný škrob, celulosa, xanthan, barvivo: kuler, regulátor kyselosti: kyselina citrónová,
aroma), pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko,  emulgátor:  mono-a
diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin
A, vitamin D), cukr, droždí, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono-
a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka
pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
syrovátka  mléčná,  cukr  (  pšeničný  škrob,  vanilkové  aroma),  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan  draselný),  přípravek  (aroma:obsahujelaktózu,  aromatický  přípravek,voda,
zahušťovadlo tragant, barvivo: E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová), přípravek (přírodní aroma, aroma extrakt, voda, glukózový sirup, sirup z
invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo: E415, barvivo: E104, konzervant: E202, kyselina citrónová), drobenka (rostlinný olej řepkový, slunečnicový), vlažení (tuk
(rostlinné palmové,řepkové oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322, sůl,regulátor kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten))

SVÁTEČNÍ KOLÁČ mák 30g  (čís. výrobku: 3097)
Jemné pečivo
Hmotnost: 30 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko,  emulgátor: mono-a
diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin
A, vitamin D), cukr, droždí, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono-
a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka
pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
syrovátka  mléčná,  cukr  (  pšeničný  škrob,  vanilkové  aroma),  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan  draselný),  přípravek  (aroma:obsahujelaktózu,  aromatický  přípravek,voda,
zahušťovadlo tragant, barvivo: E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová), přípravek (přírodní aroma, aroma extrakt, voda, glukózový sirup, sirup z
invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo: E415, barvivo: E104, konzervant: E202, kyselina citrónová), drobenka (rostlinný olej řepkový, slunečnicový, přípravek
(mák modrý stabilizovaný 50%, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob kukuřičný, mléko sušené, zahušťovadlo: E466, aroma: vanilin, látka zlepšující mouku: kyselina
askorbová), rozinky (rozinky, rostlinný olej slunečnicový, E220), alkohol tuzemák (voda, líh, aromata, cukr, barvivo: karamel)), vlažení (tuk (rostlinné palmové,řepkové
oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322, sůl,regulátor kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten))

SVÁTEČNÍ KOLÁČ mák 60g  (čís. výrobku: 3088)
Jemné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení:  přípravek (mák modrý stabilizovaný 50%, cukr,  zahušťovadlo:  modifikovaný škrob kukuřičný,  mléko sušené,  zahušťovadlo:  E466,  aroma:  vanilin,  látka
zlepšující mouku: kyselina askorbová), pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné
mléko, emulgátor: mono-a diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný,
barvivo:beta-karoten,  vitamin  A,  vitamin  D),  cukr,  tuk  (rostlinné  palmové,řepkové  oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322,  sůl,regulátor
kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten), droždí, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka
pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr,
enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující
mouku: kyselina askorbová), rozinky (rozinky, rostlinný olej slunečnicový, E220), syrovátka mléčná, cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), sůl ( sůl jedlá, jodičnan
draselný), přípravek (aroma:obsahujelaktózu, aromatický přípravek,voda, zahušťovadlo tragant, barvivo: E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová),



přípravek (přírodní aroma, aroma extrakt, voda, glukózový sirup, sirup z invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo: E415, barvivo: E104, konzervant: E202, kyselina
citrónová), drobenka (rostlinný olej řepkový, slunečnicový, alkohol tuzemák (voda, líh, aromata, cukr, barvivo: karamel)), vlažení ()

SVÁTEČNÍ KOLÁČ tvaroh30g  (čís. výrobku: 3095)
Jemné pečivo
Hmotnost: 30 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko,  emulgátor: mono-a
diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin
A, vitamin D), cukr, droždí, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono-
a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka
pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
syrovátka  mléčná,  cukr  (  pšeničný  škrob,  vanilkové  aroma),  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan  draselný),  přípravek  (aroma:obsahujelaktózu,  aromatický  přípravek,voda,
zahušťovadlo tragant, barvivo: E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová), přípravek (přírodní aroma, aroma extrakt, voda, glukózový sirup, sirup z
invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo: E415, barvivo: E104, konzervant: E202, kyselina citrónová), drobenka (rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tvaroh (
tvaroh, smetana), přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný vaječný bílek, sušené odstředěnémléko,
regulátor kyselosti: kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma), rozinky (rozinky, rostlinný olej slunečnicový, E220), alkohol tuzemák (voda, líh, aromata,
cukr, barvivo: karamel)), vlažení (tuk (rostlinné palmové,řepkové oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322, sůl,regulátor kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten))

SVÁTEČNÍ KOLÁČ tvaroh60g  (čís. výrobku: 3086)
Jemné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, tuk (rostlinné tuky a oleje - palma, řepka, slunečnice, rostlinný tuk plně ztuž.:kokos, voda, odstředěné mléko,  emulgátor: mono-a
diglyc.kyselin z jedlého tuku, slunečnicový lecitin, sůl, aroma, okyselující prostředek: kys.citrónová, konzerv.prostředek: sorbát draselný, barvivo:beta-karoten, vitamin
A, vitamin D), cukr, droždí, přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono-
a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka
pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
syrovátka  mléčná,  cukr  (  pšeničný  škrob,  vanilkové  aroma),  sůl  (  sůl  jedlá,  jodičnan  draselný),  přípravek  (aroma:obsahujelaktózu,  aromatický  přípravek,voda,
zahušťovadlo tragant, barvivo: E150d, konzervant: E211, kyselina: kys.octová a citrónová), přípravek (přírodní aroma, aroma extrakt, voda, glukózový sirup, sirup z
invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo: E415, barvivo: E104, konzervant: E202, kyselina citrónová), drobenka (rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tvaroh (
tvaroh, smetana), přípravek (cukr, modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný vaječný bílek, sušené odstředěnémléko,
regulátor kyselosti: kys. citrónová, jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma), rozinky (rozinky, rostlinný olej slunečnicový, E220), alkohol tuzemák (voda, líh, aromata,
cukr, barvivo: karamel)), vlažení (tuk (rostlinné palmové,řepkové oleje,voda,emulgátor:E471,E475,E322, sůl,regulátor kyselosti:kys.citrónová,vůně,barvivo:betakaroten))

ŠÁTEČEK MAKOVÁ NAPLŇ 56g  (čís. výrobku: 2456)
Jemné pečivo
Hmotnost: 56 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná mouka,  voda, cukr,  rostlinný olej  řepkový, slunečnicový, droždí,  přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná,  emulgátory:  mono-  a
diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka
pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), drobenka ( přípravek (mák modrý stabilizovaný 50%, cukr, zahušťovadlo: modifikovaný škrob kukuřičný, mléko
sušené, zahušťovadlo: E466, aroma: vanilin, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová))

ŠÁTEČEK OVOCNÁ NÁPLŇ 56g  (čís. výrobku: 2458)
Jemné pečivo
Hmotnost: 56 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná  mouka,  přípravek  (voda,cukr,červený  rybíz,  jablečná  dřeň,modifikovaný  škrob,regulátor  kys.:kys.citrónová,citronany  sodné,  citronany
vápenaté,zahušťovadlo:guma gellan,konzerv.:sorban draselný,koncentrát  z  černé mrkve,  aroma),  voda,  cukr,  rostlinný olej  řepkový,  slunečnicový,  droždí,  přípravek
(mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a
diacetylvinnou,  sójový lecitin,  cukr,  enzymy:  (alfa-amyláza:  mouka pšeničná a  xylanáza:  mouka pšeničná),  protispékavá  látka:  fosforečnan  vápenatý,  regulátor
kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), drobenka ()

ŠÁTEČEK POVID.NÁPLŇ 56g  (čís. výrobku: 2459)
Jemné pečivo
Hmotnost: 56 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, přípravek (švestky, jablečná dřeň, cukr, zahušťovadla: kukuřičný modifikovaný škrob, celulosa, xanthan, barvivo: kuler, regulátor kyselosti:
kyselina citrónová, aroma), voda, cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, droždí, přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná,  emulgátory:  mono- a
diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka
pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), drobenka ()

ŠÁTEČEK TVAROH.NÁPLŇ 56g  (čís. výrobku: 2457)
Jemné pečivo



Hmotnost: 56 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná mouka,  voda, cukr,  rostlinný olej  řepkový, slunečnicový, droždí,  přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná,  emulgátory:  mono-  a
diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka
pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), drobenka (tvaroh ( tvaroh, smetana), cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek (cukr, modifikovaný
kukuřičný  škrob,  bramborový  škrob,  kukuřičný  škrob,  sušený  pasterovaný  vaječný  bílek,  sušené  odstředěnémléko,  regulátor  kyselosti:  kys.  citrónová,  jedlá  sůl,
zahušťovadlo:karubin, aroma))

ŠKVARKOVÁ PLACKA 100g  (čís. výrobku: 4531)
Chléb žitno-pšeničný
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná mouka chlebová,  voda, škvarky (vepřové škvařené sádlo,  vepřové škvarky, sůl,  aroma (obsahuje pšenici  a sóju),kouřové aroma,  cukr,  sušený
glukózový sirup), pšeničná mouka žitná,  sůl  ( sůl  jedlá, jodičnan draselný), droždí, přípravek (mouka pšeničná,  emulgátor: lecitin sójový,  zahušťovadlo:  mouka
guarová, enzymy: (xylanáza: mouka pšeničná , transglutamináza: mouka pšeničná a alfa-amyláza:mouka pšeničná),  látka zlepšující mouku: kyselina askorbová),
přípravek (žitný kvas: voda, žitná mouka, základ kvasu, kyselina: kys.mléčná a octová), kmín

ŠPALDOPROTEIN.bageta 70g  (čís. výrobku: 2263)
vícezrnné pečivo
Hmotnost: 70 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (pšeničná bílkovina, hrachová bílkovina,celozrnná špaldová mouka, lněná semena, sůl, špaldový šrot a vločky, ječný slad,
dextróza,  koření,  regulátor  kyselosti:  E262,  E450,  protispékavá látka E341,  špaldová sladová mouka,  cukr,  látka  zlepšující  mouku kyselina askorbová,  enzymy),
rostlinný olej řepkový, slunečnicový, droždí

ŠPALDOVÝ řez 60g  (čís. výrobku: 1166)
Jemné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení: přípravek (mouka pšeničná,cukr,špaldová mouka celozrnná, slunečnice semínka, aroma přírodní, kypřící látka: E450, E500, aromata, zahušťující látka: E412,
E475, sůl, emulgátor: E471, bramborový škrob obsahuje mléko,dextrín, škrob z tapioky může obsahovat vejce, sóju, sezam a SO2), voda, vaječná melanž, rostlinný olej
řepkový, slunečnicový, slunečnice, přípravek (glukózový sirup,cukr,rostlinný tuk,dextróza,odstředěné sušené mléko, emulgátor:sójový lecitin,smetana), dýně

ŠVÝCARKA 60g  (čís. výrobku: 1116)
Jemné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, cukr, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor
(lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), droždí, přípravek (mouka pšeničná sladová,  mouka
pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr,
enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza: mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující
mouku: kyselina askorbová), vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), syrovátka mléčná

TRUBIČKA LÍSTOVÁ 20g  (čís. výrobku: 5504)
Jemné pečivo
Hmotnost: 20 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  vaječná  melanž,  pšeničná  mouka,  tuk  (olej  řepkový,  palmový,voda,emulgátory:  mono  a  diglicerydy  mastných
kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato), voda, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo:karamel),
přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová)

TVAROHOVÝ Ř. broskev 90g  (čís. výrobku: 5609)
Jemné pečivo
Hmotnost: 90 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:

TVAROHOVÝ ŘEZ 100g  (čís. výrobku: 5522)
Jemné pečivo
Hmotnost: 100 g
Minimální trvanlivost do: 3 dnů od dodání



Složení: přípravek ( pšeničná mouka, cukr, pšeničný škrob, sladká sušená syrovátka, sušená vejce, sušený vaječný bílek, modifikovaý škrob, kypřidlo (difosforečnan
uhličitan sodný, emulgátor:  E471, E475, E481),  pšeničná bobtnatá  mouka,  slunečnicový olej,  zahušťovadlo Xanthan, přírodní aroma, barvivo-paprika a extrakt  z
kurkumy), pšeničná mouka, voda, rostlinný olej řepkový, slunečnicový, tuk (rostlinné oleje a tuky (palm; řepkový; slunečnice; v různém poměru); voda; emulgátor
(lecitiny; E471); sůl (0,2%); potravinářská kyselina (kyselina citrónová); barvivo (karotenů); přírodní aroma), cukr, protihrudkující látka oxid křemičitý, vaječná melanž,
kakao (kakaový prášek alkalizovaný, regulátor kyselosti: uhličitany draselné), tvaroh ( tvaroh, smetana), cukr, cukr ( pšeničný škrob, vanilkové aroma), přípravek (cukr,
modifikovaný kukuřičný škrob, bramborový škrob, kukuřičný škrob, sušený pasterovaný vaječný bílek, sušené odstředěnémléko, regulátor kyselosti: kys. citrónová,
jedlá sůl, zahušťovadlo:karubin, aroma)

TYČINKA 12g  (čís. výrobku: 3343)
Trvanlivé pečivo
Hmotnost: 12 g
Minimální trvanlivost do: 21 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, sádlo (jedlý škvařený živočišný tuk), droždí, přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná
sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), koření paprika, cukr, pepř černý, kmín, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný)

TYČINKA 20g  (čís. výrobku: 3345)
Trvanlivé pečivo
Hmotnost: 20 g
Minimální trvanlivost do: 10 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, sádlo (jedlý škvařený živočišný tuk), droždí, přípravek (pšeničná mouka, emulgátor: E471, E472e, cukr, sójová mouka, pšeničná
sladová mouka, látka zlepš.mouku: kys. askorbová, enzymy), sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), koření paprika, cukr, pepř černý

TYČINKA VÍCEZRNNÁ 12g  (čís. výrobku: 3352)
Trvanlivé pečivo
Hmotnost: 12 g
Minimální trvanlivost do: 10 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, přípravek (celozrnná pšeničná mouka,slunečnicová semena,špaldové,pšeničné,ovesné vločky,sezamová semena,sůl,alfa-amyláza,prostř.k
urychl.zrání mouky:kys.L askorbová), voda, sádlo (jedlý škvařený živočišný tuk), droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný)

TYČINKY VÍCEZRNNÉ 20g  (čís. výrobku: 3348)
Trvanlivé pečivo
Hmotnost: 20 g
Minimální trvanlivost do: 10 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, přípravek (celozrnná pšeničná mouka,slunečnicová semena,špaldové,pšeničné,ovesné vločky,sezamová semena,sůl,alfa-amyláza,prostř.k
urychl.zrání mouky:kys.L askorbová), voda, sádlo (jedlý škvařený živočišný tuk), droždí, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný)

VDOLEK s jablky 60g  (čís. výrobku: 2351)
Běžné pečivo
Hmotnost: 60 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, náplň (jablko-kusové ovoce, kyselina citrónová,konzervant:E223), rostlinný olej řepkový, slunečnicový, sádlo (jedlý škvařený živočišný
tuk), droždí, cukr, vaječná melanž, sůl ( sůl jedlá, jodičnan draselný), přípravek (mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, emulgátory: mono- a diglyceridy mastných
kyselin (E471), estery mono- a diglyc. mastných kyselin s kyselinou mono- a diacetylvinnou, sójový lecitin, cukr, enzymy: (alfa-amyláza: mouka pšeničná a xylanáza:
mouka pšeničná), protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, regulátor kyselosti: kyselina citrónová, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), syrovátka mléčná,
mák modrý, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný)

VEKA 400g  (čís. výrobku: 2231)
Běžné pečivo pšeničné
Hmotnost: 400 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení:  pšeničná  mouka,  voda,  přípravek  (cukr,mouka  pšeničná,syrovátka  sušená,emulgátory:  estery  mono-  a  diglyceridů  mastných  kyselin  s  kys.mono-  a
diacetylvinnou  a  mono-  a  diglyceridy  mastných  kyselin,  mouka  pšeničná  sladová,mouka  sójová,  konzervant:  propionát  vápenatý,enzymy:  alfa-amylázamouka
pšeničná, xylanáza mouka pšeničná a transglutamináza mouka pšeničná, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová), rostlinný olej řepkový, slunečnicový, droždí, sůl
( sůl jedlá, jodičnan draselný)

VEKA vícezrn.kr.,neb.200  (čís. výrobku: 2371)
Běžné pečivo vícezrnné
Hmotnost: 200 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (semeno lněné, mouka kukuřičná, drť sójová pražená, vločky ovesné, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný), vláknina kukuřičná,
semena slunečnicová, mouka sójová, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, cukr, slad ječný pražený, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s



kyselinou mono- a  diacetylvinnou,  mono- a  diglyceridy mastných kyselin a  lecitin sójový,  enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná  a  xylanáza mouka pšeničná,
protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), len, rostlinný olej řepkový, slunečnicový,
droždí

VEKA VÍCEZRNNÁ 200g  (čís. výrobku: 2214)
Běžné pečivo vícezrnné
Hmotnost: 200 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: pšeničná mouka, voda, přípravek (semeno lněné, mouka kukuřičná, drť sójová pražená, vločky ovesné, sůl (sůl jedlá, jodičnan draselný), vláknina kukuřičná,
semena slunečnicová, mouka sójová, mouka pšeničná sladová, mouka pšeničná, cukr, slad ječný pražený, emulgátory: estery mono- a diglyceridů mastných kyselin s
kyselinou mono- a  diacetylvinnou,  mono- a  diglyceridy mastných kyselin a  lecitin sójový,  enzymy: alfa-amyláza mouka pšeničná  a  xylanáza mouka pšeničná,
protispékavá látka: fosforečnan vápenatý, látka zlepšující mouku: kyselina askorbová, regulátor kyselosti: kyselina citrónová), rostlinný olej řepkový, slunečnicový,
droždí

ZÁVIN JABLEČNÝ kráj.125g  (čís. výrobku: 5519)
Hmotnost: 125 g
Minimální trvanlivost do: 2 dnů od dodání

Složení:  náplň  (jablko-kusové  ovoce,  kyselina  citrónová,konzervant:E223),  cukr,  skořice  mletá,  vaječná  melanž,  pšeničná  mouka,  tuk  (olej  řepkový,
palmový,voda,emulgátory: mono a diglicerydy mastných kyselin,sůl,konzerv.látka,regul.kyselosti:kys.citrónová,aroma,barvivo:annato), voda, sůl  (  sůl  jedlá, jodičnan
draselný), ocet (ocet kvasný lihový, voda, barvivo:karamel), přípravek ( vaječný žloutek, regulátor kyselosti: kys.citrónová), drobečky ()

ŽITNÁ špička 80g  (čís. výrobku: 2372)
Pečivo celožitné
Hmotnost: 80 g
Minimální trvanlivost do: 1 dnů od dodání

Složení: voda, pšeničná mouka žitná, přípravek (žitná mouka, pšenice: mouka, lepek, sušený kvas, sůl, sladová mouka (žitná ječná), stabilizátor: guarová mouka,
E466, cukr, emulgátor E472e, protispékavá látka fosforečnany vápenaté, lát.zlepšující mouku: kys. askorbová, enzymy)

ŽITNÝ perník 300g  (čís. výrobku: 5187)
Jemné pečivo
Hmotnost: 300 g
Minimální trvanlivost do: 5 dnů od dodání

Složení: přípravek (žitná mouka, cukr, glukóza, perníkové koření, kukuřičný škrob, kypřící látky: difosforečnany, uhličitan sodný, karamel, kakaový prášek se sníženým
obsahem tuku, emulgátor E471, barviva: E160a), voda, vaječná melanž, rostlinný olej řepkový, slunečnicový

Ve Vysokém Mýtě dne 01.10.2023

Zpracoval : Eva SPOUSTOVÁ, manažer kvality
Schválil : ing. Pavel DEJDAR, jednatel

index změny : 35


